

202300020

číslo zmluvy 23/2023
Dátum zverejnenia 21 MAR. 2023
Dátum účinnosti 22 MAR. 2023

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:	Mesto Holíč
Sídlo objednávateľa:	Bratislavská 5. 908 51 Holíč
Krajina:	Slovenská republika
Zastúpená:	PhDr. Zdenko Čambal, PhD. – primátor
IČO:	00309541
DIČ:	2021086727
bankové spojenie	VÚB, a.s.
IBAN	SK52 0200 0000 0016 3668 8159
Tel:	+421 34 32105 11
Email:	primator@holic.sk

(ďalej „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.
Sídlo zhotoviteľa:	G.Švéniho 10A, 971 01 Prievidza
Krajina:	Slovensko
Zastúpená:	Ing.Milan Smaho, konateľ Ing.Roman Götzl, konateľ
IČO:	36302031
DIČ:	2020076927
IČ DPH:	SK2020076927
Bankové spojenie:	VÚB a.s., pobočka Prievidza
č. účtu:	SK10 0200 0000 0024 7186 7451
Tel:	+421465422272
Fax: E-mail:	rokogips@rokogips.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, v oddieli sro, vložka č. 10880/R
(ďalej „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a dodávateľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“ a jednotlivito ako „zmluvná strana“)

uzatvárajú túto zmluvu na „**Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč**“ (ďalej len „zmluva“) ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky - s názvom predmetu: „**Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč**“.

Čl. I Účel zmluvy

1. Objednávateľ vyhlásil v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov verejné obstarávanie na uskutočnenie stavebných prác postupom podľa § 113 výzvu na predkladanie ponúk, predmetom ktorej je zhotovenie diela pod názvom : „**Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč**“, ktoré je financované prostredníctvom projektu : „Dobudovanie kapacít MŠ Lúčky Holíč“, kód výzvy : 06R01-20-V02, dotačný program: Plán obnovy a odolnosti SR (ďalej tiež len ako “dielo”).
2. Do predmetného postupu zadávania zákazky predložil súťažnú ponuku aj zhotoviteľ. Na základe vyhodnotenia súťažných ponúk predložených v rámci predmetného postupu zadávania zákazky zmluvné strany uzavretím tejto zmluvy o dielo prejavujú svoju vôľu dohodnúť podmienky a spôsob realizácie predmetu zákazky v zmysle vyhlásenej výzvy na predkladanie ponúk.

Čl. II Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „**Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč**“ (ďalej tiež len ako “dielo”), za podmienok určených v tejto zmluve a v rozsahu podľa výkazu výmer. Zhotoviteľ je pri zhotovovaní diela povinný zabezpečiť plnenie podmienok, ktoré sú určené :
 - stavebným povolením obce Petrova Ves č. OcÚPV-400/2020 zo dňa 14.6.2021,
 - platnou verziou projektovej dokumentácie spol. MV-projekta, s.r.o.,
 - výkazom výmer,
 - časový harmonogram.
2. Zhotoviteľ je podľa tejto zmluvy povinný vykonať dielo v súlade s predloženou projektovou dokumentáciou a podľa pokynov objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať vykonané dielo objednávateľovi riadne a včas. Súčasťou diela je dodávka a montáž všetkých vecí, ktoré boli uvedené v ponuke zhotoviteľa ako aj vecí, ktoré sú uvedené v podrobnej špecifikácii diela (súčasťou tejto špecifikácie je rozpočet a presná špecifikácia jednotlivých častí diela). Súčasťou diela je aj stavebná, technická a právna dokumentácia diela a jeho jednotlivých položiek, doklady o vykonaných skúškach, revízne správy, atesty a certifikáty, užívateľské manuály, ako aj akékoľvek ďalšie listiny, ktorých doloženie k predmetu diela vyplýva z právneho predpisu alebo z obchodných zvyklostí; všetky listiny musia byť vyhotovené v slovenskom jazyku.
3. Súčasťou diela sú aj tie práce a dodávky, ktoré nie sú v ponuke zhotoviteľa výslovne uvedené, ak ide o práce a dodávky, ktorých potreba vyplýva z bežnej organizácie práce zhotoviteľa alebo, ak by bez ich vykonania stratilo dielo charakter ucelenej dodávky alebo by neplnilo požadovaný účel alebo ak ich potreba obvykle vyplýva z povahy diela.
4. Objednávateľ za podmienok uvedených v tejto zmluve prevezme riadne a včas ukončené dielo bez vád a nedorobkov. Objednávateľ za podmienok uvedených v tejto zmluve zaplatí cenu diela.

5. Dielo je vykonané riadne, pokiaľ nemá žiadne vady a nedorobky, je v súlade s touto zmluvou a jej prílohami a projektovou dokumentáciou odovzdanou objednávateľom, ako aj v súlade so všeobecnými záväznými právnymi predpismi a inými aplikovateľnými predpismi a rozhodnutiami a stanoviskami orgánov verejnej a štátnej správy, pokiaľ je použiteľné na dojednaný účel a pokiaľ má vlastnosti uvedené v tejto zmluve a jej prílohách.

Čl. III Čas plnenia

1. Zhotoviteľ je povinný začať s vykonávaním realizácie diela po účinnosti tejto zmluvy a splnení podmienok uvedených v čl. XIV bod 2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko do 10 dní odo dňa prevzatia písomnej výzvy Objednávateľa na prevzatie staveniska. Zhotoviteľ je povinný začať s realizáciou diela v lehote do 5 dní odo dňa prevzatia staveniska.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať celé dielo riadne a v plnom rozsahu bez väd a nedorobkov a to v lehote **do 210 kalendárnych dní**.
3. Nepovažuje sa za porušenie tejto zmluvy, ak ktorákoľvek zo zmluvných strán nemôže plniť svoje zmluvné povinnosti z dôvodu prekážky, ktorá nastala nezávisle od vôle povinnej zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by povinná zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala (napr. dlhodobé nepriaznivé počasie, vyhlásenie obmedzujúcich opatrení v súvislosti so šírením sa COVID 19, ktoré znemožnia výkon stavebných prác, celoštátny štrajk, zemetrasenie, záplava, požiare a iné.), pričom táto prekážka priamo bráni splneniu zmluvných povinností zmluvnej strany, ktorá sa jej vzniku dovoľáva. Na základe požiadavky druhej zmluvnej strany, dotknutá zmluvná strana predloží doklad o existencii okolností vylučujúcich zodpovednosť (vis maior), ktorý vydajú príslušné úrady alebo organizácia zastupujúca záujmy krajiny pôvodu.
4. Pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak, zmluvne dohodnuté termíny sa predlžujú o dobu trvania okolností vylučujúcich zodpovednosť (vis maior). Ak doba trvania okolností zodpovednosť (vis maior) presahuje 30 dní, zmluvné strany sú povinné viesť rokovania o možnej zmene, alebo úprave tejto zmluvy. Ak takéto rokovania nebudú úspešne ukončené do 10 dní, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy aj v tom prípade, ak podľa ustanovení práva, ktorým sa spravuje táto zmluva, by nebola oprávnená odstúpiť od zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu vyrovnať si vzájomné pohľadávky a záväzky, ktoré vznikli do zániku tejto zmluvy.

Čl. IV Zmluvná cena

1. Zmluvná cena diela je určená je stanovená na základe **cenovej ponuky** zhotoviteľa a podrobne špecifikovanej podľa oceneného výkazu výmer (Príloha č. 1 tejto zmluvy) vo výške :

Suma bez DPH: 764 003,92 EUR
20% DPH: 152 800,78 EUR
Suma s DPH: 916 804,70 EUR s DPH

Slovom : deväťstošestnásťtisícosemstoštyri eur sedemdesiat centov.

2. Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, je platná a záväzná počas celej doby realizácie diela až do úplného a riadneho ukončenia diela. Jednotkové ceny sa považujú za pevné a nemenné. Zmluvné jednotkové ceny dodávaných tovarov, služieb a prác uvedené v Prílohe č.1 tejto zmluvy zahŕňajú všetky náklady zhotoviteľa na riadne zhotovenie predmetu plnenia zmluvy a platia po celú dobu plnenia. Objednávateľ má právo zmeniť, zúžiť alebo rozšíriť rozsah jednotlivých prác a dodávok realizovaných v rámci diela určeného touto zmluvou; v takom prípade sa aj pri účtovaní týchto prác a dodávok uplatňujú jednotkové zmluvné ceny určené podľa Prílohy č.1 tejto zmluvy. Ak pôjde o také práce a dodávky, ktoré nie sú v ocenenom výkaze výmere zahrnuté, bude ich cena dohodnutá na základe cenovej kalkulácie, ktorú je zhotoviteľ povinný predložiť objednávatelovi vopred na odsúhlasenie. Obstarávateľ uzatvorí dodatok k tejto zmluve v zmysle zákona o verejnom obstarávaní.
3. V zmluvnej cene diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady zhotoviteľa spojené so zhotovením predmetného diela vrátane všetkých výrobných, prevádzkových a administratívnych a iných réží zhotoviteľa. Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny resp. príplatky za práce v noci, v sobotu, v nedeľu alebo v deň sviatku.
4. Objednávateľ má v prípade nevykonania prác a dodávok, ktoré mali byť súčasťou diela, nárok na odpočítanie ceny týchto prác a dodávok zo zmluvnej ceny diela.
5. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela po jeho riadnom zhotovení, odovzdaní a prevzatí bez chýb a nedorobkov.
6. V prípade vo výkaze výmer je uvedená pri naceňovanej položke značka resp. názov materiálu uchádzač môže použiť pri ocenení položky ekvivalent , ktorý spĺňa rovnakú požadovanú kvalitu a parametre, prípadne vyššiu.

Čl. V

Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiadny preddavok.
2. Cenu diela podľa tejto zmluvy zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na jeho účet uvedený v tejto zmluve a to na základe objednávatelom odsúhlasenej fakturácie zhotoviteľa.
3. Zhotoviteľ je povinný pre účely vyúčtovania spracovávať každý mesiac súpis skutočne vykonaných prác a dodávok (súčasťou súpisu musí byť aj krycí list). Tento súpis je zhotoviteľ povinný odovzdávať na odsúhlasenie objednávatelovi a osobe vykonávajúcej stavebný dozor alebo aj ďalšej osobe určenej objednávatelom. Odsúhlasený súpis uceleného súboru vykonaných prác a dodávok je podkladom pre fakturáciu zhotoviteľa a musí byť priložený ku každej faktúre. Zhotoviteľ bude fakturovať cenu vykonaných prác a dodávok za sledované obdobie vždy raz za jeden kalendárny mesiac.

4. Konečná vyúčtovacia faktúra bude dodávateľom vystavená po prevzatí diela na základe písomne vystaveného a podpísaného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov.
5. Splatnosť faktúr vystavovaných zhotoviteľom je 60 dní po ich doručení objednávateľovi, s výnimkou prípadov, kedy zo zmluvy alebo zo zákona vyplýva iný termín splatnosti.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti alebo prílohy vyplývajúce zo zákona alebo z tejto zmluvy, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
7. Faktúra zhotoviteľa musí byť vyhotovená v listinnej forme v piatich rovnopisoch a musí obsahovať nasledovné údaje:
 - číslo faktúry
 - obchodné meno a sídlo objednávateľa
 - obchodné meno a sídlo zhotoviteľa,
 - údaje určené zmluvou o poskytnutí dotácie ,
 - číslo a názov Zmluvy o dielo (označenie časti Zmluvy o dielo, úsekov podľa projektovej dokumentácie),
 - názov a adresa banky zhotoviteľa,
 - číslo účtu zhotoviteľa,
 - výška požadovaná v EUR v členení cena bez DPH, DPH, cena s DPH zaokrúhlená na dve desatinné miesta,
 - náležitosti pre účely DPH,
 - podpis zodpovednej osoby
 - Názov projektu : „Dobudovanie kapacít MŠ Lúčky Holíč“,
 - kód výzvy : 06R01-20-V02,dotačný program: Plán obnovy a odolnosti SR
 - ďalšie zákonom určené náležitosti účtovného a daňového dokladu.
8. Zhotoviteľ je povinný ku každej faktúre priložiť tieto **prílohy**:
 - Súpis vykonaných prác:
Súpis vykonaných prác musí spĺňať nasledovné požiadavky:
 - položky súpisu vykonaných prác (dodaných tovarov a poskytnutých služieb) musia byť v súlade s položkami prác (tovarov alebo služieb) uvedenými v ocenenom výkaze výmer ako neoddeliteľnej súčasť schválenej zmluvy o dielo, súpis vykonaných prác zhotoviteľ vytvorí priamo z oceneného výkazu výmer,
 - súpis vykonaných prác musí zaznamenávať množstvá prác vykonaných zhotoviteľom a množstvá tovarov dodaných zhotoviteľom v súlade s oceneným výkazom výmer, ktorý je súčasťou zmluvy o dielo. V prípade, že došlo k zmene množstiev vykonaných prác alebo dodaných tovarov upravených dodatkom k zmluve, musia byť „upravené“ práce vykázané na súpise vykonaných prác v súlade s dodatkom k zmluve,
 - súpis vykonaných prác musí byť potvrdený zo strany stavebného dozoru pečiatkou a jeho podpisom,
 - súpis vykonaných prác musí obsahovať jednotkové ceny položiek fakturovaných prác v súlade s touto zmluvou o dielo,

Zhotoviteľ je povinný v dostatočnom časovom predstihu predložiť súpisy vykonaných prác na odsúhlasenie objednávateľovi a odstrániť všetky prípadné rozpory a

nezrovnalosti. Iba bez rozporov odsúhlasené súpisy vykonaných prác môžu byť podkladom pre vystavenie faktúry.

- Stavebný denník (resp. časti stavebného denníku prislúchajúce k obdobiu, ktoré sa vykazujú na súpisoch vykonaných prác), ktorý musí obsahovať najmä tieto údaje:
 - mesiac, deň, dátum,
 - počet pracovníkov na stavbe podľa remesiel,
 - teplota vzduchu, počasie,
 - čas začiatku a skončenia prác na stavbe,
 - podľa stavebných objektov a prevádzkových súborov rozčlenené vykonané stavebné a montážne práce v súlade s harmonogramom stavebných prác.

Stavebný denník je povinný viesť zhotoviteľ, ktorý tiež zodpovedá za to, že stavebný denník bude vždy dostupný na stavbe tak, aby doň objednávateľ, stavebný dozor, projektant a iné objednávateľom určené osoby mohli vykonávať zápisy a aby mohli obsah stavebného denníka priebežne kontrolovať.

V prípade záverečných faktúr (resp. konečného vyúčtovania) sú povinnými prílohami faktúr zhotoviteľa tiež obojstranne potvrdené a podpísané protokoly o prevzatí príslušnej časti diela.

9. Zmluvné strany sa dohodli, že peňažný záväzok objednávateľa vyplývajúci zo zmluvy sa považuje za splnený dňom pripísania príslušnej sumy z jeho účtu v prospech účtu zhotoviteľa.
10. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúcej písomnej dohody (súhlasu) s objednávateľom postúpiť svoje pohľadávky z tejto zmluvy tretej osobe. Prípadné postúpenie pohľadávky (pohľadávok) bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa je neplatné.
11. Predmetom fakturácie budú práce a dodávky, ktoré bude objednávateľ uhrádzať z prostriedkov získaných na základe zmluvy o poskytnutí dotácie v znení jej dodatkov, ktorú má objednávateľ uzavretú s poskytovateľom dotácie, resp. jeho právnym nástupcom.

Čl. VI

Dodacie podmienky

1. Odovzdanie staveniska:

- 1.1. Objávateľ určí zápisom do stavebného denníka osobu stavebného dozoru a ďalšie osoby oprávnené konať vo veciach technických za zhotoviteľa. Určenie týchto osôb je objednávateľ oprávnený kedykoľvek jednostranne zmeniť.
- 1.2. Zhotoviteľ určí zápisom do stavebného denníku osobu, ktorú poveruje výkonom funkcie stavbyvedúceho.
- 1.3. Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi 2 vyhotovenia projektovej dokumentácie na účely výstavby a platné stavebné povolenie.
- 1.4. V prípade neopodstatneného neprevzatia staveniska zhotoviteľom v stanovenej lehote objednávateľa, sa toto bude považovať za hrubé porušenie zmluvy spojené s jej vypovedaním zo strany objednávateľa.

- 1.5. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať práva prechodu pre vlastníkov príľahlých nehnuteľností a práva vyplývajúce z vecných bremien.
 - 1.6. Vytýčenie staveniska inžinierskych sietí zabezpečí na vlastné náklady zhotoviteľ.
 - 1.7. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú pre vypratanie staveniska. Poplatky, pokuty a majetkové sankcie za dlhší než dohodnutý čas užívania uhrádza zhotoviteľ o celý čas, v ktorom je v omeškaní. Priestor staveniska bude fotograficky zdokumentovaný zhotoviteľom aj objednávatelom.
 - 1.8. Likvidáciu odpadov zabezpečuje zhotoviteľ v zmysle platných právnych predpisov po dohode s prevádzkovateľom skládky odpadov a na vlastné náklady.
 - 1.9. Zhotoviteľ si zabezpečí prevádzkové, sociálne, výrobné zariadenia staveniska. Náklady na prevádzku, údržbu a likvidáciu sú súčasťou zmluvnej ceny.
2. Realizácia:
- 2.1. Pred realizáciou predmetu zmluvy, zhotoviteľ zdokumentuje pôvodný stav nehnuteľnosti, priestorov, komunikácií, rozvodov, káblov, vyhotoví o tom záznam (s fotodokumentáciou), ktorý musí byť odsúhlasený objednávatelom.
 - 2.2. Všetky práce na jestvujúcich vedeniach a zariadeniach vykoná zhotoviteľ po vydaní súhlasu správcom vedenia alebo zariadenia a za podmienok daných správami vedenia a za dozoru správcu počas vykonávania týchto prác.
 - 2.3. Ďalšie vytýčovanie a iné meračské práce nutné pre vykonávanie predmetu zmluvy zabezpečuje zhotoviteľ, ako súčasť dodávky.
 - 2.4. Pokiaľ sa kedykoľvek v priebehu vykonávania prác zistí chybná poloha, chybné výšky, rozmery alebo umiestnenie akejkoľvek časti diela, zhotoviteľ je povinný takú vadu na vlastné náklady odstrániť ku spokojnosti objednávatel'a, či už je k náprave vyzvaný stavebným dozorom alebo nie. Kontrola vytýčenia alebo akejkoľvek výšky vykonaná objednávatelom neznamená zodpovednosť zhotovitel'a jeho zodpovednosti za presnosť vytýčenia. Zhotoviteľ je povinný starostlivo udržiavať všetky smerové a výškové body, zameriavacie konštrukcie, vytyčovací kolíky a klinec a ďalšie predmety, príp. označenia použité pre vytyčovanie objektov.
 - 2.5. Zhotoviteľ uhrádza vodné a stočné, odbery energií z prevádzkového a sociálneho zariadenia staveniska.
 - 2.6. Zamestnanci objednávatel'a môžu vstupovať na stavenisko v súlade s ich poverením a to najmä v rámci ich činností súvisiacich so stavebným dozorom alebo v súvislosti s inou kontrolnou a dozornou činnosťou; zhotoviteľ je povinný poskytovať zamestnancom objednávatel'a všetky relevantné informácie a potrebnú súčinnosť.
 - 2.7. Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a to na vlastné náklady.
 - 2.8. Zhotoviteľ je povinný, ak nie je ustanovené inak, stavenisko strážiť v prípade potreby aj oploť alebo inak vhodne zabezpečiť a to na vlastné náklady.
 - 2.9. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný usporiadať stroje, výrobné zariadenia, zvýšený materiál a odpady na stavenisku tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a bezpečne prevádzkovať.
 - 2.10. Zhotoviteľ musí odstrániť zo staveniska stroje, výrobné zariadenia, materiál a odpady najneskôr do termínu odovzdania a prevzatia stavby.
 - 2.11. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť, pričom rešpektuje technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, vyhlášku o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných a montážnych prácach,

zákon o odpadoch a o nakladaní s odpadmi, zákon o ovzduší, zákon o vodách, hygienické predpisy, prevádzkový poriadok (pri prevádzke vodovodu), slovenské technické normy, platné predpisy všeobecne v SR. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých pracovníkov pracujúcich na stavbe o pravidlách bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.

- 2.12. Objednávateľ alebo ním poverená osoba pri realizácii predmetu zmluvy podľa zmluvy vykonáva stavebný dozor. Za tým účelom má prístup na pracoviská, kde sa zmluvné výkony a ich súčasti realizujú alebo skladujú. Na vyžiadanie mu musia byť predložené výkresy, vzorky materiálov a iné podklady súvisiace s predmetom obstarávania, ako aj výsledky kontrol kvality – atesty.
- 2.13. Stavebný dozor je oprávnený po prerokovaní s objednávateľom nariadiť zhotoviteľovi akékoľvek zmeny tovarov, kvality a rozsahu prác, ktoré považuje podľa svojho názoru za nevyhnutné a primerané. Zhotoviteľ je povinný:
 - a.) zvýšiť alebo znížiť rozsah prác uvedených v zmluve
 - b.) nevykonať práce, ktoré stavebný dozor k nevykonaniu určí
 - c.) zmeniť druh alebo kvalitu prác
 - d.) zmeniť výšku, smer, plochu alebo rozmery ktorejkoľvek časti diela
 - e.) zmeniť postup, termín vykonania prác alebo ich časti, pričom nesmie zmeniť pôvodnú cenu diela.

Tieto zmeny nie sú dôvodom pre odstúpenie od zmluvy a budú ocenené v súlade so zmluvou.

- 2.14. Zhotoviteľ nevykoná zmeny žiadnych prác bez príkazu stavebného dozoru.
- 2.15. Ak považuje zhotoviteľ pokyny stavebného dozoru za neoprávnené alebo neúčelné, musí uplatniť svoje výhrady zápisom v stavebnom denníku. Pokyny musí na opätovné požiadanie vykonať, pokiaľ nie sú v rozpore s príslušnými technologickými postupmi, alebo neodporujú právnym predpisom, alebo nariadeniami miestnej alebo štátnej správy.
- 2.16. Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa na kontrolných dňoch, ktoré zvolá objednávateľ. Objednávateľ bude organizovať kontrolné dni na stavbe minimálne raz za dva týždne. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich subdodávateľov na kontrolných dňoch. Vzájomne odsúhlasené a prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stanú pokynom pre zhotoviteľa na vykonanie stavebných prác, pokiaľ nemenia predmet a cenu zmluvy
- 2.17. Náklady na prevádzkovanie objektov a zariadení, náklady na spotrebu vody, energie a stočné znáša zhotoviteľ.
- 2.18. Materiály, stavebné diely a výrobky zabezpečované zhotoviteľom musia byť dokladované certifikátmi zhody v zmysle platného zákona o stavebných výrobkoch. Tie materiály a pod., ktoré tieto doklady nebudú mať, resp. nebudú zodpovedať zmluvne a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými. Z tohto titulu vzniknuté škody znáša zhotoviteľ. Objednávateľ môže stanoviť termín na odstránenie väd primeraných ich rozsahu, ktorého nedodržanie môže byť aj dôvodom na odstúpenie od zmluvy. Prípadné uplatňovanie pokút sa riadi zmluvou.
- 2.19. Zhotoviteľ musí bez meškania a písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu zmluvy.
- 2.20. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva stavebný dozor objednávateľa a urobiť okamžité opatrenia na odstránenie vytknutých závad a odchýliek od dokumentácie.
- 2.21. Žiadna časť diela nesmie byť zakrytá bez predchádzajúceho súhlasu stavebného dozoru a zhotovenia fotodokumentácie. Zhotoviteľ je povinný umožniť skontrolovanie akejkoľvek časti diela, ktorá má byť zakrytá. Zhotoviteľ aspoň 3 pracovné dni vopred

vyzve stavebný dozor, že časť diela bude zakrývať. Stavebný dozor vykoná kontrolu. V prípade, že ju nevykoná, je povinný uhradiť náklady dodatočného odkrytia, pokiaľ také odkrytie požaduje. Ak sa však pri dodatočnom odkrytí zistí, že práce boli vykonané vadné, nesie náklady dodatočného odkrytia zhotoviteľ.

- 2.22. Stavebný dozor je oprávnený dať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie prác podľa zmluvy zhotoviteľovi v stavebnom denníku.
- 2.23. Všetky cenné predmety, predmety s archeologickou hodnotou, ktoré sa nájdu na stavenisku sú bezvýhradne majetkom štátu SR. Zhotoviteľ musí okamžite zastaviť práce, ktoré by mohli ohroziť nález a urobiť také bezpečnostné opatrenia, aby sa zabránilo ich znehodnoteniu alebo odcudzeniu. O náleze ihneď vyrozumie stavebný dozor, ktorý zabezpečí ďalšie opatrenia u príslušných orgánov. Ďalej sa postupuje s súladom s platnými predpismi, ktoré upravujú archeologický a pamiatkový výskum a činnosť.
- 2.24. Skutočnosť, že objednávatel skontroloval výkresy, výpočty, dodávky, vzorky a vykonané práce, nezbavuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady a nedostatky a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy.
- 2.25. Objednávatel je oprávnený meniť rozsah predmetu plnenia a časový postup realizácie podľa výšky poskytnutej dotácie.
- 2.26. Zhotoviteľ sa zaväzuje primerane prispôbiť harmonogram stavebných prác ako aj spôsob vykonávania týchto prác prevádzkovým potrebám objednávatel'a a nájomcov v mieste realizácie prác.
3. Odovzdanie stavby:
 - 3.1. Dielo sa považuje za skončené ak je urobené protokolárne odovzdanie a prevzatie.
 - 3.2. Prevzatím diela prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávatel'a.
 - 3.3. Prevzatie predmetu diela alebo jeho časti môže byť odmietnuté pre vady a to až do ich odstránenia.
 - 3.4. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 5 dní vopred oznámiť objednávatel'ovi, kedy bude dielo alebo jeho ucelená časť pripravená na odovzdanie.
 - 3.5. Zhotoviteľ je povinný vykonať komplexné vyskúšanie odovzdávanej časti diela.
 - 3.6. Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávatel'ovi:
 - 2 x projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia diela (v listinnom aj elektronickom vyhotovení),
 - zoznam odsúhlasených zmien a odchýliek s ich stručným odôvodnením,
 - zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov
 - zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrývania prác
 - zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zariadení
 - doklady vykonaných komplexných skúškach
 - všetky revízne a iné správy, atesty a certifikáty (všetky v slovenskom jazyku)
 - stavebný denník
 - montážny denník
 - doklad o zneškodnení a uložení odpadov
 - 3.7. Absencia niektorého z týchto dokladov je dôvodom pre nezačatie preberacieho konania. Objednávatel' nie je povinný prevziať dokončenú časť stavby, ak nebola z dôvodov na strane zhotoviteľa odovzdaná iná časť stavby, ktorá podľa dojednania mala byť už dokončená.
 - 3.8. Zápisnicu o prevzatí stavebných prác spisuje objednávatel', ak nebolo dohodnuté inak.
 - 3.9. Zmluvné strany sa môžu dohodnúť na samostatnom odovzdaní a prevzatí len takých dodatočných prác alebo častí prác, ktorých samostatné odovzdanie a prevzatie sa predpokladá v projektovej dokumentácii.

4. Osobitné technické podmienky:

- 4.1. Zhotoviteľ je povinný zabudovať materiál a výrobky I. triedy kvality s predpísanou dobou záruky, skúškami a atestmi. Prípadné zmeny musia byť vopred odsúhlasené objednávatelom (budúcim užívateľom) písomnou formou.
- 4.2. Nie je prístupné používanie technológií, ktoré sú v rozpore s platnými technickými, bezpečnostnými alebo hygienickými predpismi a normami všeobecnými i rezortnými.
- 4.3. Je zakázané používať drobnú i veľkú mechanizáciu pre montážne i stavebné práce, ktorá bola rôzne, väčšinu neodborne upravovaná, nie sú pre ňu vypracované technické a technologické predpisy a jej prevádzkovaním by mohli byť porušené predpisy bezpečnostné, hygienické a o ochrane zdravia, resp. by mohlo dôjsť k zhoršeniu životného prostredia.
- 4.4. Nesmú byť pripustené do prevádzky stroje a mechanizácia s neplatnou revíziou, resp. mechanizácia, ktoré svojim technickým stavom nezodpovedajú schváleným podmienkam pre ich prevádzku.
- 4.5. Zhotoviteľ musí podzemné vedenia a zariadenia uložiť v súlade s platnými normami a predpismi, v opačnom prípade takéto zariadenia nebudú objednávatelom prevzaté a bude nariadené opätovné uloženie podľa predpisov na náklad zhotoviteľa.

5. Osobitné požiadavky na kvalitu:

- 5.1. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať záväzný harmonogram výstavby, ktorý bol súčasťou súťažnej ponuky a bol schválený objednávatelom.
- 5.2. Objednávatel požaduje vykonávať overovanie kvality stavebných prác a materiálov skúškami – preukázané a kontrolné skúšky v rozsahu vyplývajúcom z platných technických noriem alebo určenom projektovou dokumentáciou a technologickými postupmi prác ako podklad pre preberanie hotových objektov, konštrukcií alebo ich častí.

6. Zodpovednosť za spôsobené škody

- 6.1. Pokiaľ vzniknú škody na stavenisku alebo na vykonaných prácach alebo jej častiach počas obdobia, v ktorom je zhotoviteľ povinný o ne sa starať, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť tieto škody.
- 6.2. Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením, poprípade svojvoľným uzatvorením ciest, porušením inžinierskych sietí zodpovedá za škodu zhotoviteľ.

Čl. VII

Osobitné povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje spracovávať podklady nevyhnutné na riadne ukončenie diela v rozsahu a kvalite, ako bude vyžadovať objednávatel a poskytovateľ dotácie.
2. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť miesto, na ktorom vykonáva práce nevyhnutné na vykonanie diela podľa ustanovení tejto zmluvy, pred nepovoleným vstupom tretích osôb. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú porušením tejto povinnosti.

3. Zhotoviteľ diela vyznačí priestor so zvýšeným nebezpečenstvom vhodnými výstražnými označeniami, tento ohradí a zabezpečí tak, aby zabránil vstupu nepovolaným osobám tak, aby pri zhotovení diela nebolo ohrozené zdravie zamestnancov a ostatných osôb, majetok objednávateľa, ani riadny chod práce. Vzhľadom na charakter diela zhotoviteľ zabezpečí pracovisko tak, aby nedošlo k pádu predmetov z výšky.
4. Nebezpečenstvo škody na diele, na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ do zápisničného odovzdania diela zhotoviteľom.
5. Zhotoviteľ je zodpovedný za akékoľvek zničenie, stratu, znehodnotenie alebo poškodenie objednávateľa i tretích osôb, zranenie osôb a usmrtenie, ku ktorým dôjde počas alebo v dôsledku vykonávania diela, aj keď škodu spôsobili zamestnanci alebo iné poverené osoby zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie bezpečnostných a protipožiarnych opatrení pri zhotovovaní diela na stavenisku, v súvisiacich lokalitách a zaväzuje sa zabezpečiť všetky opatrenia na ochranu staveniska stavby a jej okolia v zmysle platných predpisov.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržanie predpisov v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pracovníkov a požiarnej ochrany. Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje, že všetky osoby podieľajúce sa na realizácii diela budú mať na oblečení viditeľné označenie zhotoviteľa (názov, logo a pod.) respektíve reflexnú vestu. Zhotoviteľ zodpovedá za kompletne vybavenie a používanie osobných ochranných pracovných prostriedkov svojimi zamestnancami, ako aj zamestnancami svojich subdodávateľov počas realizácie diela. Objávateľ je oprávnený vykonať kontrolu dodržiavania uvedenej povinnosti, pričom v prípade, ak zistí porušenie, je oprávnený od zhotoviteľa požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 150,- € za každé jednotlivé porušenie.
8. Zhotoviteľ zabezpečí a uskladní stavebný materiál tak, aby tento neprekážal a neohrozoval riadny chod areálu zámku.
9. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu.
10. Ak zhotoviteľ nepredloží všetky doklady potrebné k začatiu preberacieho konania, objednávateľ preberacie konanie nezačne a zhotoviteľovi vyúčtuje všetky náklady, ktoré mu z toho dôvodu vznikli.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje po dokončení diela vypratať na svoje náklady stavenisko, dôkladne stavenisko vyčistiť, ako aj terén upraviť do pôvodného stavu ak nepopisuje ináč projektová dokumentácia a vykonať nápravu prípadných škôd spôsobených pri realizácii diela. Stavenisko je zhotoviteľ povinný vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady a záruky

1. Zhotoviteľ ručí za to, že predmet plnenia má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že spĺňa projektované technické a ekonomické parametre, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá vady, ktoré by rušili, alebo znižovali

hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom. Zhotoviteľ zaručuje, že tieto vlastnosti bude mať dielo minimálne **60 mesiacov (záručná doba)** od protokolárneho odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov. Záručná doba pre technológie je min. 24 mesiacov v závislosti na záručnú lehotu stanovenú výrobcom. Zhotoviteľ zároveň zodpovedá za to, že sa dodané množstvo zhoduje s údajmi v sprievodných dokladoch.

2. Ak objednávateľ prevezme dodávku so skrytými vadami, má právo na dodatočné bezplatné odstránenie vady.
3. Zhotoviteľ je povinný pristúpiť k odstráneniu záručnej vady bez zbytočného odkladu a to najneskôr do 24 hodín pri vadách brániacich riadnej prevádzke diela a do troch dní pri vadách ostatných. Pri odstraňovaní záručnej vady, zhotoviteľ je povinný postupovať tak v súlade s pokynmi objednávateľa alebo vlastníka alebo správcu diela. Ak je predpokladaná doba odstránenia záručnej vady dlhšia ako 7 dní, je zhotoviteľ povinný oznámiť túto skutočnosť písomne v lehote 3 dní od obdržania reklamácie. Pri odstraňovaní reklamačnej vady je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi technického postupu uvedený aj záväzný termín odstránenia záručnej vady.
4. Ak zhotoviteľ po výzve neodstráni vady v určenej lehote, môže objednávateľ zabezpečiť ich odstránenie prostredníctvom tretej osoby na náklady zhotoviteľa, pričom na ich úhradu môže použiť finančné prostriedky zhotoviteľa určené ako zábezpeka. V takom prípade je však povinný o svojom rozhodnutí vyrozumieť zhotoviteľa bez zbytočného odkladu. Postup uvedený v tomto bode je objednávateľ oprávnený uplatniť aj počas výstavby v prípade, ak je zhotoviteľ v omeškaní s odstraňovaním väd alebo s realizáciou prác a dodávok.
5. Na žiadosť objednávateľa je zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu vady svojej dodávky odstrániť, i keď neuznáva, že za vady zodpovedá. V sporných prípadoch nesie náklady až do rozhodnutia o reklamácií zhotoviteľ.
6. Ak je vada, ktorá podstatne ovplyvňuje použiteľnosť dodávky zavinená zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi škodu v zmysle § 373 a nasledujúcich Obchodného zákonníka.
7. Zhotoviteľ je povinný počas celej doby realizácie stavby mať uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú podnikateľom na diele alebo na stavbe, na ktorej sa dielo vykonáva alebo na majetku tretích osôb dotknutých realizáciou diela, pričom minimálna výška poistného plnenia nesmie byť nižšia ako 1 000 000,- EUR. Overenú kópiu poistnej zmluvy je zhotoviteľ povinný doložiť najneskôr do začatia realizácie diela, inak má objednávateľ právo od tejto zmluvy o dielo odstúpiť.
8. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávateľovi výkonovú zábezpeku podľa čl. XII tejto zmluvy za účelom zabezpečenia záväzku zhotoviteľa na riadne a včasné plnenie predmetu tejto zmluvy a to vrátane jeho povinností vyplývajúcich zo zodpovednosti za vady. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ za podmienok uvedených v čl. XII je oprávnený uspokojiť si zo zábezpeky svoje nároky z väd diela, nároky na zmluvnú pokutu, náhradu škody, dodatočné náklady a straty objednávateľa plynúce z porušenia zmluvných záväzkov zhotoviteľa, náklady vzniknuté objednávateľovi v dôsledku prípadného odstúpenia od tejto zmluvy.

Čl. IX Majetkové sankcie

1. V prípade, že bude zhotoviteľ v omeškaní s ukončením diela, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,2% z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je povinný objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 150,00 EUR za omeškanie s odstránením väd diela a to za každý deň omeškania až do dňa, kedy budú vady odstránené.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je povinný objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 150,00 EUR za neuvoľnenie a nevypratanie staveniska v lehote vyplývajúcej z tejto zmluvy alebo zo zápisnice z preberacieho konania a to za každý deň omeškania.
4. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi nahradiť v plnom rozsahu všetky náklady, ktoré objednávateľ vynaloží, alebo ku ktorým bude objednávateľ zaviazaný v priamom alebo nepriamom dôsledku porušenia zmluvnej povinnosti zhotoviteľa.

Čl. X Ostatné práva a povinnosti

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať opatrenia na zaistenie bezpečnosti a zdravia pri práci podľa platnej právnej legislatívy vo vzťahu k všetkým osobám, ktoré sa podieľajú na realizácii diela. Zhotoviteľ je povinný zápisom do stavebného denníku určiť osobu, ktorá bude zodpovedná na vytvorenie podmienok bezpečnosti a zdravia zamestnancov na spoločnom pracovisku s rozsahom jeho zodpovednosti vyplývajúcej z príslušných právnych predpisov BOZP.
2. Všetky dokumenty sa musia vypracovať v slovenskom jazyku. Všetky hodnoty, výmery, hmotnosti budú označované v slovenskom jazyku.
3. Zhotoviteľ v plnej miere ručí za to, že nedôjde k zneužitiu, resp. že neposkytne materiály týkajúce sa predmetu zmluvy tretím osobám.
4. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele znáša zhotoviteľ.
5. Prípadné spory zmluvných strán neoprávňujú zhotoviteľa zastaviť prácu.
6. Predmet zmluvy **sa realizuje v nadväznosti na zmluvu o poskytnutí dotácie**, ktorá je uvedená v čl. I. tejto zmluvy, **a preto sa zhotoviteľ zaväzuje:**
 - a) pristúpiť na zmenu v tejto zmluve, v prípade, že táto zmena bude vyvolaná zmenou zmluvy o poskytnutí dotácie alebo zmenou príručky pre prijímateľa dotácie,

- b) strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s predmetom plnenia počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí dotácie, ktorú má objednávatel' uzatvorenú s poskytovateľom dotácie, a to oprávnenými osobami v zmysle Všeobecných zmluvných podmienok a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Zhotoviteľ je povinný tento záväzok kontrahovať aj v zmluvách so svojimi subdodávateľmi.
- c) oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:
- poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby,
 - útvar následnej finančnej kontroly a ním poverené osoby;
 - najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby,
 - orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby,
 - splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

Čl. XI

Odstúpenie od zmluvy

1. Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka. V prípade zrušenia zmluvy zhotoviteľovi prináleží náhrada iba za skutočne vykonané práce.
2. Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
3. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené zaslaním písomného oznámenia na adresu jej sídla zapísaného v príslušnom registri.
4. Objednávatel' môže odstúpiť alebo čiastočne odstúpiť od tejto zmluvy o dielo alebo odobrať zhotoviteľovi časť prác a výkonov tvoriacich predmet tejto zmluvy a to z týchto dôvodov na strane zhotoviteľa, ktoré sa považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy:
 - a) ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením zmluvných termínov alebo dielčích postupových termínov uvedených v časovom harmonograme prác,
 - b) ak zhotoviteľ nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou,
 - c) ak zhotoviteľ neodôvodnene neprevzal stavenisko alebo je v omeškaní so začatím prác a dodávok podľa tejto zmluvy,
 - d) ak zhotoviteľ nezložil zábezpeku podľa čl. XII tejto zmluvy,
 - e) ak vzhľadom na hospodársku situáciu alebo postup zhotoviteľa je nepravdepodobné, že zhotoviteľ dodrží termíny plnenia podľa tejto zmluvy,
 - f) ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz, alebo ak sa začalo voči nemu reštrukturalizačné konanie, alebo ak vstúpil do likvidácie, alebo ak sa voči zhotoviteľovi vedie exekučné konanie,
 - g) ak dochádza k zmene právnej formy zhotoviteľa, alebo ku zmene v osobách spoločníkov, členov alebo akcionárov alebo k iným podstatným zmenám vo vlastníckej alebo riadiacej štruktúre zhotoviteľa
 - h) ak zhotoviteľ alebo subdodávateľ nedoloží doklad o zápise v registri partnerov verejného sektora.
5. V prípade odstúpenia objednávatel'a od tejto zmluvy alebo v prípade odobratia časti prác a výkonov, tvoriacich predmet zmluvy, z dôvodov uvedených v tomto bode, má objednávatel'

v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy zhotoviteľom nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 15% z ceny diela bez DPH, pričom zhotoviteľ je povinný vrátiť objednávateľovi preplatok za prípadné nevykonané práce a nahradiť škodu a preukázateľné zvýšené náklady, ktoré presahujú výšku zmluvnej pokuty, a ktoré vzniknú objednávateľovi predĺžením lehoty realizácie stavby, náklady vzniknuté odstúpením alebo odobratím časti výkonov zhotoviteľovi a následným zadáním realizácie diela inému zhotoviteľovi (bez ohľadu na jednotkové ceny zhotoviteľa) a preukázateľne zvýšené náklady, ktoré vznikli objednávateľovi v súvislosti s doterajšou činnosťou zhotoviteľa na stavbe a v dôsledku odstraňovania väd jeho plnenia t.j. zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.

6. Zmluvné strany si dohodli náhradné doručenie odstúpenia od zmluvy spočívajúce v tom, že písomnosť o odstúpení od zmluvy sa považuje za doručení dňom, kedy bola uložená na pošte, aj keď sa adresát o uložení nedozvedel.

Článok XII. Výkonová zábezpeka

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je povinný uhradiť z každej vystavenej faktúry na účet objednávateľa finančné prostriedky vo výške 10% z celkovej ceny diela v EUR bez DPH do 10 dní od jej uhradenia, ako výkonovú zábezpeku na realizáciu diela.
2. V prípade, že zhotoviteľ uplatní postup podľa bodu 1 tohto článku bude tvoriť prílohu č. 3 tejto zmluvy – Čestné vyhlásenie zhotoviteľa, že z každej vystavenej faktúry na účet objednávateľa finančné prostriedky vo výške 10% z celkovej ceny diela v EUR bez DPH do 10 dní od jej uhradenia, ako výkonovú zábezpeku na realizáciu diela.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený namiesto úhrady výkonovej zábezpeky použiť bankovú výkonovú zábezpeku vystavenú vo výške 10% z celkovej ceny diela v EUR bez DPH, v prospech objednávateľa a ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená žiadosť objednávateľa o jej čerpanie v súlade s čl. XII. bod 2. tejto Zmluvy spolu s dokladom vystaveným objednávateľom zhotoviteľovi.
4. V prípade, že zhotoviteľ uplatní postup podľa bodu 4 tohto článku bude tvoriť prílohu č. 3 výpis z banky.
5. Objednávateľ je oprávnený použiť výkonovú zábezpeku alebo jej časť v prípade, ak zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto zmluvy. V prípade použitia výkonovej zábezpeky alebo jej časti objednávateľom bude zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú zábezpeku do plnej výšky, t. j. do 10% z celkovej ceny diela v eur bez DPH, a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy objednávateľa na jej doplnenie.
6. Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť na účet zhotoviteľa výkonovú zábezpeku vo výške 50% zo sumy vypočítanej podľa bodu 7 tohto článku najneskôr do 10 pracovných dní od prevzatia stavby bez väd a nedorobkov. Zvyšných 50% výkonovej zábezpeky je objednávateľ povinný vrátiť do 15 dní po uplynutí lehoty 6 mesiacov od prevzatia stavby bez väd a nedorobkov.

7. Výkonovú zábezpeku je objednávateľ povinný vrátiť za podmienok uvedených v bode 6 tohto článku v celom rozsahu, pokiaľ už nebude použitá objednávateľom na úhradu podľa čl. VIII bod 8 tejto zmluvy. V takomto prípade objednávateľ vráti výkonovú zábezpeku v sume zníženej o uvedené platby.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľovi neprináležia úroky z výkonovej zábezpeky.

Článok XIII. Uzatváranie dodatkov

1. Dodatky k zmluve je možné uzatvárať len písomnou formou a za podmienok uvedených v čl. IV, bod 2 tejto zmluvy (t.j. v nadväznosti na rozsah jednotlivých prác a dodávok realizovaných v rámci diela určeného touto zmluvou, pričom v prípade prác a dodávok nezahrnutých v ocenenom výmere, bude cena takýchto prác a dodávok dohodnutá na základe cenovej kalkulácie predloženej objednávateľovi vopred na odsúhlasenie) a v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 30 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane.

Čl. XIV. Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Táto zmluva je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany sa podľa § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka dohodli na odložení účinnosti tejto zmluvy na deň, ktorý sa zhoduje s dňom účinnosti zmluvy o poskytnutí príspevku uzatvorenej medzi poskytovateľom príspevku a objednávateľom.

Verejný obstarávateľ/objedávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu podľa tejto zmluvy a výsledky z kontroly verejného obstarávania vykonanej poskytovateľom príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania.

Zhotoviteľ je oprávnený začať realizovať stavebné práce podľa tejto zmluvy len ak sú súčasne splnené tieto podmienky :

- zmluva o poskytnutí finančného príspevku medzi poskytovateľom a objednávateľom je platná a účinná,
- správa z kontroly verejného obstarávania, ktorá umožňuje financovanie výdavkov projektu je kladná,
- objednávateľom prevzal zhotoviteľom spracovanú výzvu na prevzatie staveniska podľa čl. III bod 1 tejto zmluvy.

3. Účastníci tejto zmluvy vyhlasujú, že sú k uzavretiu tejto zmluvy plne spôsobilí, že táto zmluva bola vyhotovená podľa ich slobodnej a vážnej vôle, že obsah tejto zmluvy je určitý a zrozumiteľný a že táto zmluva nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne výhodných podmienok.
4. Účastníci tejto zmluvy vyhlasujú, že sa s obsahom tejto zmluvy riadne oboznámili a na dôkaz dohody o jej obsahu pripájajú oprávnení zástupcovia zmluvných strán svoje podpisy.
5. Táto zmluva je vypracovaná v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponecháva objednávateľ a dve zhotoviteľ.
6. Súčasťou tejto zmluvy sú jej neoddeliteľné prílohy:
Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer
Príloha č. 2 – Harmonogram postupu realizácie prác.
Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov
Príloha č. 4 – Doklad o poistení stavby

V Holíči, dňa **20 MAR. 2023**

V Prievidzi, dňa 11.1.2023

Objednávateľ:
 Mesto Holíč
 PhDr. Zdenko Čambal, PhD., primátor

Zhotoviteľ:
 ROKO gips.s.r.o.
 Ing.Milan Smaho, konateľ

I.O.
 10/A
 DZA
 02031
 208 150
 20076927

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-ZMENY
Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Roko gips, s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 1. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	764 003,92
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	764 003,92	152 800,78

Cena s DPH	v	EUR	916 804,70
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20. MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-ZMENY

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Miesto:

Dátum:

11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		764 003,92	916 804,70
SO 01	Nový pavilón MŠ Lúčky	693 944,19	832 733,03
SO01-1	Stavebná časť	568 553,97	682 264,76
SO01-2	Zdravotechnika	34 801,48	41 761,78
SO01-3	Vykurovanie	21 388,98	25 866,78
SO01-4	Dažďová kanalizácia	10 854,93	13 025,92
SO01-5	Vodovodná prípojka	7 784,80	9 341,78
SO01-6	Elektroinštalácia	25 186,31	30 223,57
SO01-7	FV elektrárň	12 091,22	14 509,46
SO01-8	Výťah	13 282,50	15 939,00
SO 02	Prepojovacia chodba MŠ Lúčky	66 843,51	80 212,21
SO02-1	Stavebná časť	63 200,96	75 841,16
SO02-2	Vykurovanie	2 687,01	3 224,41
SO02-3	Elektroinštalácia	955,54	1 146,65
SO 6082	ZTI - Ohrev TV tepelným čerpadlom	3 216,22	3 859,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

568 553,97

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

568 553,97

20,00%

113 710,79

Cena s DPH

v EUR

682 264,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Roko gips, s.r.o.

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť: SO01-1 - Stavebná časť

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

568 553,97

338 498,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce	11 192,51
2 - Zakladanie	42 707,16
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	54 387,49
4 - Vodorovné konštrukcie	80 252,83
5 - Komunikácie	1 676,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	113 094,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 549,77
99 - Presun hmôt HSV	12 639,07

185 777,58

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	12 786,25
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	17 943,93
713 - Izolácie tepelné	24 146,08
763 - Konštrukcie - drevostavby	25 279,77
764 - Konštrukcie klampiarske	3 617,33
766 - Konštrukcie stolárske	33 307,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	19 165,58
771 - Podlahy z dlaždíc	14 667,96
776 - Podlahy povlakové	11 321,54
781 - Obklady	11 769,53
783 - Nátery	2 965,13
784 - Maľby	8 806,92

294,64

OST - Ostatné

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

43 982,81

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-1 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

EUR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

568 553,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

338 498,94

D 1

Zemné práce

11 192,51

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	68,005	1,28	87,05
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	51,004	7,59	387,12
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za leplivosť horniny 3	m3	51,004	1,18	60,18
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,674	63,43	233,04
5	K	131211119.S	Príplatok za leplivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,674	12,69	46,62
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,064	35,75	717,29
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za leplivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,064	10,12	203,05
8	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	73,612	21,87	1 609,89
9	K	132201209.S	Príplatok k cenám za leplivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	73,612	1,21	89,07
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	148,354	1,93	286,32
11	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	148,354	4,01	594,90
12	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 522,018	0,38	958,37
13	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	148,354	2,25	333,80
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	148,354	0,81	120,17
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	267,037	19,50	5 207,22
16	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	340,025	0,76	258,42

D 2

Zakladanie

42 707,16

17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	309,115	0,26	80,37
18	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného	m3	103,796	65,91	6 841,19
19	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	57,380	116,18	6 666,41
20	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	28,300	18,70	529,21
21	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	28,300	5,57	157,63
22	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	286,900	12,45	3 571,91
23	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	19,957	199,29	3 977,23
24	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	85,160	114,59	9 758,48
25	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	3,308	2 000,90	6 618,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30	m3	3,340	114,46	382,30
27	K	631313611.S	Podkladný betón prostý (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	25,950	133,39	3 461,47
28	K	631318153.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	25,950	25,51	661,98

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

54 387,49

29	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	12,994	197,98	2 572,55
30	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	139,218	227,39	31 656,78
31	K	311275431.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti nad P4, nad 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	5,400	255,81	1 381,37
32	K	311276151.S	Murivo nosné (m3) z vápenopieskových tvárnic PD dierovaných hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	1,485	286,66	425,69
33	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	44,000	22,42	986,48
34	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	48,000	28,60	1 372,80
35	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	33,03	132,12
36	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	20,000	37,86	757,20
37	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	8,000	47,13	377,04
38	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	36,000	57,95	2 086,20
39	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	1,134	204,51	231,91
40	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,259	2 169,62	561,93
41	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	21,780	29,12	634,23
42	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	307,746	36,43	11 211,19

D 4

Vodorovné konštrukcie

80 252,83

43	K	411121011.R	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a betónových stropných vložiek	m2	502,050	92,73	46 555,10
44	K	411201055.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 80 mm	m2	502,050	11,55	5 798,68
45	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,315	125,29	39,47
46	K	411351105.S	Debnenie stropov trámových zhotovenie-dielce	m2	3,660	23,72	86,82
47	K	411351106.S	Debnenie stropov trámových odstránenie-dielce	m2	3,660	5,90	21,59
48	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	505,200	10,99	5 552,15
49	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	505,200	2,90	1 465,08
50	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových a prievlakov, B500 (10505)	t	2,470	2 091,28	5 165,46
51	K	411362021.R	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,076	2 089,02	4 336,81
52	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	24,266	131,02	3 179,33
53	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	143,326	16,38	2 347,68
54	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	143,326	4,31	617,74
55	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	76,535	3,78	289,30
56	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	80,362	10,24	822,91
57	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, rampa, betón železový tr. C 25/30	m3	8,957	152,00	1 361,46
58	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,565	2 188,04	1 236,24
59	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	29,955	32,60	976,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	29,955	5,88	176,14
61	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,293	19,72	183,26
62	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,293	4,42	41,08
D 5 Komunikácie							1 676,09
63	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	29,825	10,08	300,64
64	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	29,825	16,20	483,17
65	M	592460003600.S	Dlažba betónová, rozmer 210x140x60 mm, prírodná	m2	30,422	29,33	892,28
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							113 094,02
66	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	117,713	1,93	227,19
67	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	13,103	3,40	44,55
68	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	13,550	7,56	102,44
69	K	611460271.S	Vnútna omietka stropov sadrová, hr. 8 mm	m2	13,103	12,51	163,92
70	K	611460364.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	13,550	13,55	183,60
71	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,103	9,15	119,89
72	K	611481121.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	13,550	2,87	38,89
73	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 168,853	2,07	2 419,53
74	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1 168,853	5,48	6 405,31
75	K	612460364.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	1 168,853	10,75	12 565,17
76	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	380,900	2,47	940,82
77	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 168,853	8,75	10 227,46
78	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	115,463	1,93	222,84
79	K	621460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	20,950	4,10	85,90
80	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,950	9,35	195,88
81	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	613,966	2,96	1 817,34
82	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	604,628	2,77	1 674,82
83	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	540,098	16,79	9 068,25
84	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	64,530	28,66	1 849,43
85	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15,720	8,95	140,69
86	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleného EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	410,450	42,75	17 546,74
87	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleného EPS hr. 30 mm	m2	28,568	32,71	934,46
88	K	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	9,338	26,04	243,16
89	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámovo s prikotvením	m2	64,530	45,71	2 949,67
90	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,680	37,97	138,97
91	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	49,170	40,02	1 967,78
92	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,240	62,58	953,72
93	K	625255111.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - hydroizolačná stierka na báze cementu	m2	38,480	20,73	797,69
94	K	625255116.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - butylová izolačná páska samolepiaca	m	32,200	4,48	144,26
95	K	631342721.S	Mazanina z betónu perlitového (m3)	m3	25,954	221,34	5 744,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	631319153.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 80-120 mm	m3	25,954	25,51	662,09
97	K	631571010.S	Náspyt z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnáním povrchu	m3	16,596	60,29	1 000,57
98	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatáčnej pásky z PE	m	388,560	0,26	101,03
99	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	392,446	0,35	137,36
100	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	482,400	40,57	19 570,97
101	K	632452648.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 9 mm	m2	482,400	19,05	9 189,72
102	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	22,000	53,78	1 183,16
103	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	8,000	23,19	185,52
104	M	553310007600	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	14,000	23,19	324,66
105	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	482,100	0,95	458,00
106	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	554,415	0,66	365,91

22 549,77

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

107	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,450	6,47	326,41
108	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	50,955	3,08	156,94
109	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,541	83,77	380,40
110	K	931961115.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	34,840	8,11	282,55
111	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	526,699	2,71	1 427,35
112	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 106,796	1,75	3 688,89
113	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	526,699	1,75	921,72
114	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	464,550	5,02	2 332,04
115	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	526,699	1,98	1 042,86
116	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	526,699	0,76	400,29
117	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 447,200	4,84	7 004,45
118	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	71,700	10,11	724,89
119	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	247,610	2,99	740,35
120	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	16,100	42,43	683,12
121	K	953995406.S	Okanný a dverový začiatkový profil	m	209,495	5,79	1 212,98
122	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	93,335	3,49	325,74
123	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	68,475	4,11	281,43
124	K	953995428.S	Dilatčný profil univerzálny vnútorný (priebežný/rohový)	m	6,000	14,08	84,48
125	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	71,700	7,46	534,88

12 639,07

D 99

Presun hmôt HSV

126	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 412,187	8,95	12 639,07
-----	---	-------------	---	---	-----------	------	-----------

185 777,58

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 786,25

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

127	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	353,460	0,26	91,90
128	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,106	1 951,08	206,81
129	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	38,400	17,92	688,00
130	K	711113141.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	84,150	18,73	1 576,00

JR]
32,09
00,57
01,03
37,36
70,87
89,72
83,16
35,52
4,66
58,00
55,91
9,77
28,41
56,94
30,40
82,55
27,35
86,89
21,72
32,04
42,86
00,29
04,45
24,89
40,35
33,12
12,88
25,74
81,43
84,48
34,88
9,07
39,07
7,58
6,25
91,90
6,81
88,13
76,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	50,450	3,63	183,13
132	M	283230002700	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti	m2	58,018	1,89	109,65
133	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	353,460	4,67	1 650,66
134	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	406,479	5,75	2 337,25
135	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	353,460	4,67	1 650,66
136	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	406,479	5,75	2 337,25
137	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	68,115	5,07	345,34
138	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	81,738	5,75	469,99
139	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	68,115	5,07	345,34
140	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	81,738	5,75	469,99
141	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	124,622	2,60	324,02

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 17 943,93

142	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	270,000	5,71	1 541,70
143	M	283220002900.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	310,500	17,20	5 340,60
144	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovkej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	1 992,000	0,65	1 294,80
145	M	311970001400.S	Teleskop + šrób	ks	1 992,000	0,09	179,28
146	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	61,920	9,56	591,96
147	M	283220002900.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	71,208	17,20	1 224,78
148	K	712973220R	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	6,73	26,92
149	M	286630021511.R	Cezatliková strešná vpusť pre odvodnenie plochej strechy	ks	4,000	19,40	77,60
150	K	712973460.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu	m	76,000	14,29	1 086,04
151	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	608,000	0,15	91,20
152	K	712973660.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu	m	76,000	13,09	994,84
153	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	608,000	0,15	91,20
154	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	79,750	24,10	1 921,98
155	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	638,000	0,15	95,70
156	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	331,920	0,65	215,75
157	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	381,708	1,43	545,84
158	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	331,920	0,65	215,75
159	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	381,708	1,43	545,84
160	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	72,000	11,52	829,44
161	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	576,000	0,15	86,40
162	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	29,520	15,50	457,56
163	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	174,552	2,80	488,75

D 713 Izolácie tepelné 24 146,08

164	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	482,100	0,17	81,96
165	M	283290003500	Oddelovacia fólia	m2	482,100	0,84	404,96
166	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	241,050	2,28	549,59
167	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	491,742	11,18	5 497,68
168	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	229,580	2,28	523,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
169	M	283720007400.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	468,343	2,08	974,15
170	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	259,000	7,70	1 994,30
171	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	264,180	18,01	4 757,88
172	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	259,000	7,70	1 994,30
173	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	264,180	18,01	4 757,88
174	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	18,000	7,70	138,60
175	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	18,360	5,59	102,63
176	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	30,860	11,77	364,40
177	M	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	31,579	8,46	267,16
178	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	45,000	11,77	529,65
179	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	45,900	17,88	820,69
180	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	3,150	11,77	37,08
181	M	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	3,213	5,09	16,35
182	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	238,127	1,40	333,38

25 279,77

D 763

Konštrukcie - drevostavby

183	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	5,400	41,14	222,18
184	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	451,000	53,43	24 096,93
185	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	347,850	1,90	660,92
186	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	249,800	1,20	299,76

3 617,33

D 764

Konštrukcie klampiarske

187	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	3,150	42,09	132,58
188	K	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 150 mm	m	6,150	34,73	213,59
189	K	764359441.R	Ochranný kôš strešného vpustu	ks	4,000	8,82	35,28
190	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	59,250	30,29	1 794,68
191	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 110 mm	m	35,000	39,25	1 373,75
192	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,498	1,90	67,45

33 307,56

D 766

Konštrukcie stolárske

193	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	232,500	15,97	3 713,03
194	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	244,125	2,43	593,22
195	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	244,125	0,93	227,04
196	M	61141-1	O1 Plastové okno štvorkrídlové s rámovým stĺpikom a priečnikom otváravo/sklonné Uw=0,90W/m2K, 3-sko 2500x1750	ks	16,000	676,58	10 825,28
197	M	61141-2	O2 Plastové okno dvojkřídlové s rámovým priečnikom otváravo/sklonné Uw=0,90W/m2K, 3-sko 1250x1750	ks	5,000	338,30	1 691,50
198	M	61141-3	O3 Plastové okno štvorkřídlové s rámovým stĺpikom a priečnikom otváravo/sklonné Uw=0,90W/m2K, 3-sko 2000x1750	ks	2,000	573,06	1 146,12
199	M	61141-6	O6 Plastové okno dvojkřídlové s rámovým priečnikom otváravo/sklonné Uw=0,90W/m2K, 3-sko 1500x1750	ks	1,000	384,33	384,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
200	M	61141-7	O7 Plastové okno dvojkrídlové s rámovým priečnikom otváracím/sklpným Uw=0,90W/m2K, 3-skló 1250x1750 mliečne sklo	ks	6,000	519,71	3 118,26
201	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,500	17,01	280,67
202	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	17,325	2,43	42,10
203	M	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	17,325	0,93	16,11
204	M	61173-1	D2 Plastové balkónové dvere s nadsvetlíkom U=0,95W/m2K, 3-skló, 1500x2600	ks	1,000	566,61	566,61
205	M	61173-2	D3 Plastové balkónové dvere s nadsvetlíkom U=0,95W/m2K, 3-skló, 1500x2650	ks	1,000	568,45	568,45
206	K	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	25,42	559,24
207	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	22,000	32,96	725,12
208	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, laminát, plné	ks	22,000	184,80	4 065,60
209	K	766662134.S	Montáž dverového kridla zhrňovacie dvojkrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	98,58	197,16
210	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	2,000	32,96	65,92
211	M	611670-1	D7 Dvere dvojkrídlové laminované zhrňovacie plné 1500x1970	ks	2,000	147,32	294,64
212	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	11,28	135,36
213	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	18,000	15,05	270,90
214	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	154,050	20,21	3 113,35
215	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	77,70	155,40
216	M	611810006900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	2,000	143,90	287,80
217	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	330,432	0,80	264,35
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							19 165,58
218	K	767161-Z/1	Dodávka a montáž zábradlia Z/1	ks	1,000	506,00	506,00
219	K	767161-Z/2	Dodávka a montáž zábradlia Z/2	ks	1,000	920,00	920,00
220	K	767161-Z/3	Dodávka a montáž zábradlia Z/3	ks	1,000	3 346,50	3 346,50
221	K	767161-Z/4	Dodávka a montáž zábradlia Z/4	ks	1,000	350,75	350,75
222	K	767161-Z/5	Dodávka a montáž zábradlia Z/5	ks	2,000	293,25	586,50
223	K	767161-Z/6	Dodávka a montáž zábradlia Z/6	ks	1,000	1 719,25	1 719,25
224	K	767161-Z/7	Dodávka a montáž zábradlia Z/7	ks	1,000	649,75	649,75
225	K	767161-Z/8	Dodávka a montáž zábradlia Z/8	ks	1,000	1 173,00	1 173,00
226	K	767161-Z/9	Dodávka a montáž zábradlia Z/9	ks	1,000	517,50	517,50
227	K	767161-Z/10	Dodávka a montáž madla Z/10	ks	1,000	362,25	362,25
228	K	767310020.S	Montáž strešného svetlíka manuálne otváracieho do plochej strechy	ks	1,000	254,64	254,64
229	M	611310010000.S	Strešný výlez manuálne otvárací, šxv 800x1300 mm, do plochej strechy	ks	1,000	2 979,65	2 979,65
230	K	767895225.SR	D+M rebrik k výlezu	ks	1,000	552,00	552,00
231	K	767640010.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,620	28,55	160,45
232	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	5,901	2,43	14,34
233	M	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	5,901	0,93	5,49
234	M	55341-1	D1 Dvere hliníkové s nadsvetlíkom dvojkrídlové U=1,80W/m2K, 3-skló 1500x2600	ks	1,000	1 966,50	1 966,50
235	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	103,688	5,55	575,47
236	M	611530061300.S	Žalúzie interierové hliníkové	m2	103,688	16,83	1 745,07
237	K	767995159.S	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z oceľ. profilov hmotnosti nad 10 kg/m	m	7,250	13,93	100,89
238	M	133880001150.S	Oceľový nosník HEA 200, z valcovanej ocele S235JR	m	4,947	93,03	460,22

PČ	Typ
D	
277	M
278	M
D	
279	K
280	K
281	K

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
239	M	133830000200.S	Týč oceľová stredná prierezu IPE 140 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,032	335,30	10,73
240	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	189,571	1,10	208,53
							14 667,96

D 771		Podlahy z dlaždíc					
241	K	771271102.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty	m2	46,458	34,35	1 595,83
242	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	52,126	18,90	985,18
243	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb	kg	98,862	4,50	444,88
244	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	61,550	1,45	89,25
245	M	61199.1	Schodový profil hranatý protišmykový hr. 10 mm, ellox strieborný, dl. 2,50 m	ks	24,620	13,88	341,73
246	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty	m	109,810	7,86	863,11
247	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	28,002	18,90	529,24
248	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb	kg	23,365	4,50	105,14
249	K	771571102.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	164,850	26,73	4 406,44
250	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	168,147	18,90	3 177,98
251	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb	kg	350,801	4,50	1 578,60
252	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	141,174	3,90	550,58
							11 321,54

D 776		Podlahy povlakové					
253	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	183,200	6,09	1 115,69
254	M	284110002100.R	Podlaha PVC heterogénna	m2	18,686	13,60	254,13
255	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych a heterogénnych pásov	m2	316,200	8,82	2 788,88
256	M	284110000210	Podlaha PVC heterogénna	m2	325,686	13,60	4 429,33
257	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	316,200	1,22	385,76
258	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	316,200	0,86	271,93
259	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	316,200	4,96	1 568,35
260	K	776996110.S	Ostatné práce - vyleštenie povlakových podláh	m2	316,200	1,48	467,98
261	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,821	0,35	39,49
							11 768,53

D 781		Obklady					
262	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	150,250	36,27	5 449,57
263	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované	m2	153,255	22,42	3 435,98
264	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb	kg	319,732	4,50	1 438,79
265	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	70,000	1,14	79,80
266	M	4300.R	Ukončovacia lišta obkladov pravoúhla	m	77,000	2,10	161,70
267	K	781541210.S	Montáž obkladov ostien z obkladačiek hutných, polohutných do malty	m	39,200	14,51	568,79
268	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované	m2	11,995	22,42	268,93
269	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb	kg	25,025	4,50	112,61
270	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,162	2,20	253,36
							2 965,13

D 783		Nátery					
271	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm	m2	98,021	21,97	2 153,52
272	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	98,021	8,28	811,61
							8 806,92

D 784		Maľby					
273	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 032,153	0,86	887,85
274	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	481,050	1,25	601,31
275	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 032,153	3,41	3 519,64
276	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 032,153	3,68	3 799,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D OST			Ostatné				294,64
277	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový	ks	4,000	38,98	155,92
278	M	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový	ks	2,000	69,36	138,72
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				43 982,81
279	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	5 217,415	2,80	14 608,76
280	K	000800011	Vplyv územia	%	5 217,415	2,75	14 347,89
281	K	001300031	Kompletačná činnosť	%	5 217,415	2,88	15 026,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			34 801,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 801,48	20,00%	6 960,30
Cena s DPH			41 761,78
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky
Časť: **SO01-2 - Zdravotechnika**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	34 801,48
HSV - Práce a dodávky HSV	4 973,17
1 - Zemné práce	3 710,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 263,07
PSV - Práce a dodávky PSV	29 828,31
713 - Izolácie tepelné	1 112,40
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	4 833,18
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 784,31
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	3 158,60
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	12 801,67
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	801,08
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 337,07

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť: SO01-2 - Zdravotechnika

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 801,48

D HSV Práce a dodávky HSV

4 973,17

D 1 Zemné práce

3 710,10

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	25,000	47,27	1 181,75
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,000	10,12	253,00
3	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	25,000	45,15	1 128,75
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,000	4,24	106,00
5	M	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,560	16,62	125,65
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,000	29,95	748,75
7	M	583310003600.S	Štrkopiesok 8-32 c	t	10,000	16,62	166,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 263,07

8	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v muríve teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	5,000	6,40	32,00
9	K	979095311.S	Doprava vybúraných hmôt, naloženie a zloženie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	súb	1,000	532,50	532,50
10	K	310238211	Zamurovanie otvorov a drážok bez začistenia	súb	1,000	266,42	266,42
11	K	974031153	Vysekávajúce rýh a drážok - voda, odpad	cel	1,000	3,65	3,65
12	K	dopr1q	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	428,50	428,50

D PSV Práce a dodávky PSV

29 828,31

D 713 Izolácie tepelné

1 112,40

13	K	713482132.S	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov do DN 50 - zli	m	190,000	5,12	972,80
14	M	283310001800.S	Izolácia DG 42/9 5/4" PE obyčajná 0-102°C - studená voda	m	20,000	0,46	9,20
15	M	283310003200.S	Izolácia DG 32/9 3/4" PE obyčajná 0-102°C - studená voda	m	20,000	0,32	6,40
16	M	283310006400.S	Izolácia DG 35/30 1" PE obyčajná 0-102°C - teplá voda	m	20,000	3,12	62,40
17	M	283310001500.S	Izolácia DG 28/9 3/4" PE obyčajná 0-102°C - studená voda	m	5,000	0,32	1,60
18	M	283310004800.S	Izolácia DG 28/20 3/4" PE obyčajná 0-102°C - teplá voda	m	5,000	1,21	6,05
19	M	283310001300.S	Izolácia DG 22/9 1/2" PE obyčajná 0-102°C - studená voda	m	20,000	0,29	5,80
20	M	283310004700.S	Izolácia DG 22/20 1/2" PE obyčajná 0-102°C - teplá voda	m	20,000	1,05	21,00
21	M	283310001100.S	Izolácia DG 18/9 3/8" PE obyčajná 0-102°C - studená voda	m	25,000	0,25	6,25
22	M	283310002700.S	Izolácia DG 18/13 3/8" PE obyčajná 0-102°C - teplá voda	m	55,000	0,38	20,90

4 833,10

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

23	K	721171523.S	Potrubie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 160/3,9	m	5,000	67,80	339,00
24	K	721171531.S	Potrubie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 110/2,2	m	25,000	44,77	1 119,25
25	K	721171532.S	Potrubie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 125/2,8	m	20,000	63,64	1 272,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	721171540.S	Potrúbie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 40	m	15,000	23,10	346,50
27	K	721171541.S	Potrúbie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 50	m	10,000	22,93	229,30
28	K	721171542.S	Potrúbie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 70	m	10,000	24,94	249,40
29	K	721171543.S	Potrúbie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 100	m	30,000	33,61	1 008,30
30	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	2,000	2,94	5,88
31	M	551610000100.S	Ventilačné hlavice pr. 110/600	ks	2,000	21,76	43,52
32	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	115,000	1,39	159,85
33	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,728	1,27	60,38

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 784,31

34	K	722171111	Potrúbie z rúr PeX D 16x2 mm spájaných lisovaním	m	80,000	5,30	424,00
35	K	722171113	Potrúbie z rúr PeX D 20x2 mm spájaných lisovaním	m	40,000	6,11	244,40
36	K	722171114	Potrúbie z rúr PeX D 26x3 mm spájaných lisovaním	m	10,000	7,95	79,50
37	K	722171115	Potrúbie z rúr PeX D 32x3 mm spájaných lisovaním	m	40,000	9,60	384,00
38	K	722171116	Potrúbie z rúr PeX D 40x3,5 mm spájaných lisovaním	m	20,000	13,46	269,20
39	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	43,70	87,40
40	M	449150003800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 mnica ekv.6	ks	2,000	284,17	568,34
41	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	190,000	2,05	389,50
42	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	1,500	87,93	131,90
43	K	877373124	Montáž výplne hydrantov nástenných D25	ks	2,000	31,07	62,14
44	K	722220112	Montáž vodovod. armatúr	kpl	1,000	8,00	8,00
45	K	722239108	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 3/4"	kus	8,000	2,61	20,88
46	M	141152130225	Rúrka, d=35 mm, nerez/inox AISI 304 I	m	10,000	53,33	533,30
47	K	4053114186	Ochranné pospájanie rozvodov vody - kábel (CY6 zelenožltý) s objímkami na potrubie	kpl	1,000	68,43	68,43
48	M	AL511009	Tvarovky plasthliníkové - kolená, t-kus, spojky - cca	cel	1,000	2 442,98	2 442,98
49	K	722239108	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 3/4"	kus	8,000	2,61	20,88
50	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,348	0,86	49,46

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

3 158,60

51	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	17,85	17,85
52	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	1,000	124,78	124,78
53	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	54,000	7,48	403,92
54	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	47,38	47,38
55	M	541089010307	Elektrický závesný ohrievač vody, typ:200l	KUS	1,000	436,22	436,22
56	M	388212260	Podružný vodoměr DN 25	ks	1,000	96,06	96,06
57	M	436152090502	2x filter 10" 1"	KUS	1,000	129,42	129,42
58	M	436152090601	Náhradná filtračná vložka 10" 20 µm vlákno	KUS	1,000	32,12	32,12
59	M	436152090602	Náhradná filtračná vložka K 10" filtračná vložka	KUS	1,000	2,78	2,78
60	M	551152061105	Termostatický zmiešavací ventil pre TV 3/4" F + 30° až + 48°C + dvierka	KUS	4,000	157,47	629,88
61	M	551152100101	Guľový uzáver voda 1/2" FF páčka	KUS	1,000	10,83	10,83
62	M	722254114	H1, H2 Požiarné príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25	súb.	2,000	242,57	485,14
63	M	551152100102	Guľový uzáver voda 3/4" FF páčka	KUS	10,000	7,13	71,30
64	M	551152100105	Guľový uzáver voda 6/4" FF páčka	KUS	2,000	29,65	59,30
65	M	01	Aquamet 8/10 Reflex DD Reflex biela	ks	1,000	142,03	142,03
66	M	551152100104	Guľový uzáver voda 5/4" FF páčka	KUS	4,000	17,22	68,88
67	M	551152103302	Spätná klapka ľahká 3/4" vnútorný - vnútorný závit	KUS	8,000	4,89	39,12
68	M	551152103304	Spätná klapka ľahká 5/4" vnútorný - vnútorný závit - pre Hydranty	KUS	1,000	12,18	12,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	grun002	Cirkulačné čerpadlo UP15-14 BU s časovým spínačom	ks	1,000	250,71	250,71
70	M	551152104203	Tlakový redukčný ventil so skrútkovaním a manometrom 1" 0,5 až 6 bar	KUS	1,000	80,64	80,64
71	K	998724202.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,405	0,58	18,06

12 801,67

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				
72	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	12,000	35,91	430,92
73	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	19,000	40,99	778,81
74	K	725241125.S	Montáž vaničky sprchovej akrylátovej 900x700 mm	ks	2,000	148,96	297,92
75	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	12,000	3,22	38,64
76	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	28,000	6,15	172,20
77	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojtlých, dvojdzozových, bez výtokových armatúr	ks	2,000	44,48	88,96
78	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,58	35,58
79	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	22,000	21,08	463,76
80	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	27,32	54,64
81	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	17,000	10,65	181,05
82	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	2,000	9,43	18,86
83	M	642058240111	Umývadlielko 40 cm, s otvorom pre batériu v strede, farba: biela	KUS	2,000	54,33	108,66
84	M	Geber001	Závesné detské WC bez sedadla - povrchová úprava biela (alter.stojaca verzia)	ks	10,000	236,21	2 362,10
85	M	642011610	Závesné WC, skrútky	ks	2,000	1,00	2,00
86	M	D02	Škôlková oddelovacia stena 1200x600x28mm	ks	8,000	160,66	1 285,28
87	M	552050010105	Konštrukcia pre závesné WC, s nádržkou	KUS	12,000	144,53	1 734,36
88	M	551F00204	RV s filt. 1/2"x3/8" a flexi hadičkou WC	ks	12,000	5,65	67,80
89	M	5521G9107	sifón do sprchovej vaničky	ks	2,000	16,49	32,98
90	M	551058091201	Sprchová súprava (ručná sprcha 3 funkcie, držiak, sprchová hadica 1,7 m), chróm,	KUS	2,000	38,94	77,88
91	M	551058091401	Umývadlová stojančeková páková batéria, chróm,	KUS	8,000	30,98	247,84
92	M	551152107203	Rohový ventil s filt. 1/2"x3/8"	KUS	42,000	3,23	135,66
93	M	551152151609	Páková stojančeková umývadlová batéria pre detské umývadlo	KUS	12,000	30,98	371,76
94	M	551159210501	Sifón umývadlový chrom pre detské umývadlo	KUS	19,000	18,11	344,09
95	M	642058110101	Stojaca výlevka s plastovou mriežkou, farba: biela,	KUS	1,000	212,08	212,08
96	M	642058240101	Umývadlo 50x47 cm, s otvorom pre batériu v strede, farba: biela,	KUS	12,000	37,85	454,20
97	M	642058240103	Umývadlo 55x47 cm, s otvorom pre batériu v strede, farba: biela,	KUS	5,000	38,19	190,95
98	M	kuch_001	Kuchynský dvojdzoz - nerez 1400mm	KS	2,000	84,32	168,64
99	M	551059202802	Kuchynská batéria drezová s vyťahovacou sprchou	KUS	2,000	84,95	169,90
100	M	551159220203	Sifón pre dvojdzoz s nerezovými mriežkami	KUS	2,000	10,80	21,60
101	M	552058010202	Duroplastová WC doska detská, bez poklopu, s antibakteriálnou úpravou, plastové úchyty,	KUS	10,000	81,22	812,20
102	M	552058095301	Duroplastová WC doska s poklopom pre kombiklozety s antibakteriálnou úpravou, farba: biela,	KUS	2,000	96,73	193,46
103	M	552059010401	Sprchový kút štvrtkruhový posuvný (rádius 500, 550) 875-895x875-895x1850 mm, white+pearl	KUS	2,000	335,35	670,70
104	M	553059101302	Nožičky k vaničke	KUS	2,000	18,23	36,46
105	M	552050050102	Ovládacie tlačidlo WC, biela	KUS	12,000	41,31	495,72
106	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,577	0,35	44,01

801,00

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
107	K	767995101.S	Montáž úchytov na potrubí - ZTI	kpl	1,000	354,07	354,07
108	M	2961	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky - ZTI	kpl	1,000	437,00	437,00
109	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,911	1,27	10,00

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	5,000	8,69	43,45
111	M	429110000100.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	5,000	192,12	960,60
112	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100 + 20% tvaroviek	m	10,050	4,61	46,33
113	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	10,050	5,34	53,67
114	K	769035036.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu	ks	5,000	6,61	33,05
115	M	429720218300.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi	ks	5,000	34,57	172,85
116	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	13,100	2,07	27,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výbudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 388,98

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzbá dane

20,00%

Výška dane

0,00

21 388,98

20,00%

4 277,80

Cena s DPH

v EUR

25 666,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť: SO01-3 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 388,98

HSV - Práce a dodávky HSV	589,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	306,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	283,06
PSV - Práce a dodávky PSV	18 819,86
713 - Izolácie tepelné	3 343,38
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 708,40
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 386,99
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 969,21
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	411,88
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 980,00

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-3 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 388,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV				589,12
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				306,06
1	K	310238211.R	Zamurovanie otvorov a so začistením a obnovením povrchu	sub	1,000	308,06	308,06

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				283,06
2	K	974031153.R	Vysekavanie prestupov UK	cel	1,000	283,06	283,06

D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 819,86
D		713	Izolácie tepelné				3 343,38

3	M	713482132.S	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov - UK	m	362,000	5,12	1 853,44
4	M	283310002700.S	Izolácia 18/13 3/8" PE obyčajná 0-102°C	m	40,000	0,38	15,20
5	M	283310002800.S	Izolácia 20/13 PE obyčajná 0-102°C	m	52,000	0,44	22,88
6	M	283310004800.S	Izolácia 28/20 3/4" PE obyčajná 0-102°C	m	15,000	1,21	18,15
7	M	283310006600.S	Izolácia 48/30 6/4" PE obyčajná 0-102°C	m	90,000	4,23	380,70
8	M	283310006400.S	Izolácia 35/30 1" PE obyčajná 0-102°C	m	10,000	3,12	31,20
9	M	283310006300.S	Izolácia 28/30 3/4" PE obyčajná 0-102°C	m	50,000	2,59	129,50
10	M	283310004700.S	Izolácia 22/20 1/2" PE obyčajná 0-102°C	m	40,000	1,05	42,00
11	M	283310004500.S	Izolácia 15/20 3/8" PE obyčajná 0-102°C	m	65,000	0,92	59,80
12	M	AL510004	Tvarovky na plastlinikové potrubie (koleno, T-kus, spojka,...)	cel	1,000	737,53	737,53
13	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,904	1,81	52,98

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				6 708,40
---	--	-----	--------------------------------------	--	--	--	----------

14	K	722-1	Napojenie nového potrubia na existujúce rozvody UK v inš.suteréne	kpl	1,000	328,10	328,10
15	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	40,000	4,86	186,40
16	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	52,000	6,53	339,56
17	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	15,000	8,28	123,90
18	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,5	m	65,000	5,51	358,15
19	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	40,000	6,61	264,40
20	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	50,000	7,75	387,50
21	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	10,000	9,33	93,30
22	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	90,000	12,35	1 111,50
23	M	VIEGAAL001	pripájacie tvarovky lisovacie z uhlíkovej (nelegovanej) oceli (cca celkom)	kpl	1,000	2 803,83	2 803,83
24	M	286543010	Pomocný materiál šróbenie, závitky z mosadze, pozinku	cel	1,000	598,00	598,00
25	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	65,946	1,73	113,78

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				2 386,99
---	--	-----	-----------------------------	--	--	--	----------

26	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	19,000	3,96	75,24
27	M	ove01	MULTIFLEX 1/2 X3/4	ks	19,000	16,82	319,58
28	M	1187065	Ventilová vložka QA	ks	19,000	23,74	451,06
29	M	OVEHYDRVTR25	Regulačný ventil Hydrocontrol VTR DN25 + meracie ventily	ks	1,000	104,34	104,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	734221413.S	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	52,000	18,18	945,36
31	K	734222610	Nastavenie radiatorových ventilov	kpl	26,000	2,47	64,22
32	M	ove02	Termostatická hlavica UNI L	ks	26,000	11,41	296,66
33	M	551110005900.S	Guľový uzáver voda 6/4" FF páčka	ks	2,000	40,00	80,00
34	M	388320001800.S	Teplomer axiálny D 80/, zadné napojenie	ks	2,000	11,81	23,62
35	M	388430003700.S	Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-6 bar	ks	2,000	9,35	18,70
36	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	23,788	0,35	8,21

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 969,21

37	K	735159210	Montáž vykurovacích telies	ks	30,000	18,47	554,10
38	M	484188143911	Oceľový panelový radiátor 22VK 600x1400 , konzola + odvzdušnenie	ks	10,000	217,25	2 172,50
39	M	484188143907	Oceľový panelový radiátor 22VK 600x1000 , konzola + odvzdušnenie	ks	3,000	175,16	525,48
40	M	484188143909	Oceľový panelový radiátor 22VK 600x1200 , konzola + odvzdušnenie	ks	2,000	196,20	392,40
41	M	484188143905	Oceľový panelový radiátor 21VK 600x800 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	138,41	138,41
42	M	484188143903	Oceľový panelový radiátor 22VK 600x600 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	133,01	133,01
43	M	484188135803	Oceľový panelový radiátor 11VK 600x600 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	100,80	100,80
44	M	484188141907	Oceľový panelový radiátor 21VK 600x1000 , konzola + odvzdušnenie	ks	6,000	155,94	935,64
45	M	484188114402	Oceľový panelový radiátor 11K 600x500 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	62,36	62,36
46	M	484188135801	Oceľový panelový radiátor 11VK 600x400 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	88,47	88,47
47	M	484188114405	Oceľový panelový radiátor 11K 600x600 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	68,51	68,51
48	M	484188123003	Oceľový panelový radiátor 22K 600x600 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	100,74	100,74
49	M	484188123007	Oceľový panelový radiátor 22K 600x1000 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	142,85	142,85
50	M	484188114405.1	Oceľový panelový radiátor 11K 600x800 , konzola + odvzdušnenie	ks	1,000	80,81	80,81
51	M	1090662	Ventil späťoťahový rohový COMBI4 1/2	ks	7,000	18,31	128,17
52	M	1183164	Dynamický termostatický ventil QV 1/2	ks	7,000	33,40	233,80
53	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,581	1,90	111,16

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 411,88

54	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	cel	1,000	9,07	9,07
55	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, obliemky (cca)	kpl	1,000	397,67	397,67
56	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,087	1,27	5,14

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 980,00

57	K	HZS000114.S	HZS- Ústredné vykurovanie - vykurovacia skúška	hod	72,000	27,50	1 980,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-4 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 854,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 854,93	20,00%	2 170,99

Cena s DPH

v EUR

13 025,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výbudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-4 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 854,93

HSV - Práce a dodávky HSV

3 901,19

1 - Zemné práce

3 901,19

D3 - Práce PSV

6 953,74

D4 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

6 953,74

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-4 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 854,93

o HSV

Práce a dodávky HSV

3 901,19

D 1

Zemné práce

3 901,19

1	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	100,000	7,15	715,00
2	K	132201101.S	Výkop ryh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	52,000	35,75	1 859,00
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,000	10,12	526,24
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,000	1,93	25,09
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,000	4,01	52,13
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	221,000	0,38	83,98
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,000	2,25	29,25
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,000	0,80	11,70
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,400	19,50	456,30
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,000	4,24	84,80
11	K	211571102.S	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-8mm	m3	3,000	16,62	49,86
12	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	28,000	0,28	7,84

D D3

Práce PSV

6 953,74

D D4

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

6 953,74

13	M	ekodrenDB40	AKUMULAČNÝ BLOK DRENBLOK DB40	ks	72,000	33,38	2 403,36
14	M	ekodrenFŠ	Filtračno-usadzovacia šachta FŠ300	ks	1,000	346,60	346,60
15	M	ekodrengeot	Geotextília Profi (m2)	m2	91,000	1,55	141,05
16	M	286161010211	Hladká rúra z PVC DN 160 pre gravitačný rozvod kanalizácie - dažď	m	50,000	7,81	390,50
17	K	894421111	Montáž VSO + opláštenie (m3)	m3	10,370	62,72	650,41
18	M	286161010206	Hladká rúra z PVC DN 125 pre gravitačný rozvod kanalizácie - dažď	m	35,000	4,97	173,95
19	M	286161051801	Kanalizačná šachta - d400 - dažďová	KUS	3,000	273,91	821,73
20	K	dopr1q	Doprava materiálu na stavbu	km	1,600	156,17	249,87
21	K	M01	Montáž ležatej kanalizácie PVC - dažďová	m	85,000	7,50	637,50
22	K	mont_01	M-Montáž šachty DŠ1 - DŠ3, FŠ1	kpl	4,000	61,38	245,52
23	M	M02	Kanalizačné tvarovky PVC - hladké	kpl	1,000	447,35	447,35
24	K	M20172	Vytýčenie budúcich potrubných trás	kpl	1,000	327,75	327,75
25	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	85,000	1,39	118,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výbudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-5 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 784,80

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

7 784,80

20,00%

1 556,96

Cena s DPH

v EUR

9 341,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

gips, s.r.o.

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky
Časť: **SO01-5 - Vodovodná prípojka**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	7 784,80
HSV - Práce a dodávky HSV	7 784,80
1 - Zemné práce	3 373,63
4 - Vodorovné konštrukcie	426,56
8 - Rúrové vedenie	3 984,61

RO

Stavb

Objek

Časť:

Miesto

Objed

Zhotov

PČ Typ

Nákl

D

D

1	K
2	K
3	K
4	K
5	K
6	K
7	M
8	K
9	K
10	M

D 4

11	K
12	K

D 8

13	K
14	M
15	K
16	K
17	K
18	K
19	K
20	M
21	M
22	M
23	K
24	M
25	K
26	K

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť: SO01-5 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 784,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 784,80
D	1		Zemné práce				3 373,63
K	132201101.S		Hĺbenie rýh o šírke do 0,8 m v hornine triedy 3, do 100 m3 - VODOVOD	m3	49,600	35,75	1 769,63
K	132201101.S1		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - KANAL	m3	5,000	35,75	178,75
K	132201109.S		Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,500	10,12	551,54
K	161101501.S		Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m - KANAL	m3	5,000	45,15	225,75
K	162301101.S		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m-KANAL	m3	5,000	2,07	10,35
K	174101001.S		Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-KANAL	m3	5,000	4,24	21,20
M	5833734500		Štrkopiesok 8-32 c-KANAL	t	1,600	15,42	24,67
K	174101001.S1		Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-VODOVOD	m3	49,500	4,23	209,39
K	175101102.S		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny-VODOVOD	m3	7,000	29,95	209,65
M	5833734500.1		Štrkopiesok 8-32 c-VODOVOD	t	11,200	15,42	172,70
D	4		Vodorovné konštrukcie				426,56
K	451573111.S		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku - KANAL	m3	1,600	49,60	79,36
K	451573111.S1		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm-VODOVOD	m3	7,000	49,60	347,20
D	8		Rúrové vedenie				3 984,61
K	871181114.S		Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	75,000	5,15	386,25
M	286130033500.S		Potrubie z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	75,000	2,14	160,50
K	892233111.S		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	75,000	4,44	333,00
K	892241111.S		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia + protokol	m	75,000	0,97	72,75
K	894431164		Montáž kanalizačnej šachty KŠ1	ks	1,000	62,32	62,32
K	721171112.S		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	6,000	32,40	194,40
K	721170963		Napojenie na hlavné kanalizačné potrubie	cel	1,000	129,66	129,66
K	283073120238		Kanalizačné tvarovky pripájacie	cel	1,000	234,81	234,81
K	84 30 65		Fólia hnedá, na označenie kanalizácie	m	4,000	12,11	48,44
K	SACHKANR01		Kanalizačná šachta - DN400 priechodné dno - cca 5m plastová, korungovaná, liatinový poklop 1,5t	ks	1,000	503,73	503,73
K	460490012.S		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	4,000	1,32	5,28
K	283230008000		Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená,	m	4,000	12,11	48,44
K	893222111		Montáž tvaroviek na potrubí	kpl	1,000	1 770,94	1 770,94
K	722131912		Napojenie na vnútorný vodovod za VŠ	súb	1,000	34,08	34,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			25 186,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 186,31	20,00%	5 037,26
Cena s DPH			30 223,57
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Roko gips, s.r.o.

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky
Časť: **SO01-6 - Elektroinštalácia**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	25 186,31
M - Práce a dodávky M	21 874,31
21-M - Elektromontáže	21 874,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 312,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť: SO01-6 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 186,31

D M Práce a dodávky M

21 874,31

D 21-M Elektromontáže

21 874,31

1	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	94,000	1,55	145,70
2	M	345410005810.S	Viečko bezhalogénové ku kruhovej krabici	ks	94,000	0,32	30,08
3	M	345410010300.S	Krabica univerzálna z PVC KU 68	ks	94,000	0,21	19,74
4	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	834,000	1,33	1 109,22
5	K	210100014.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm2	ks	20,000	2,58	51,60
6	K	210100015.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	4,23	42,30
7	K	973031334.S	Vysek. kápies v murive dut. tehál do	ks	94,000	1,05	98,70
8	K	210110021.S	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	2,89	23,12
9	M	34534000-1	spínač 10AX/230V, R1 + rámik	ks	8,000	4,57	36,56
10	K	210110023.S	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojpólový - radenie 5, 5b	ks	14,000	3,77	52,78
11	M	34533000-1	spínač 10AX/230V, R5, + rámik	ks	14,000	6,33	88,62
12	K	210110024.S	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	20,000	3,30	66,00
13	M	34533000-2	spínač 10AX/230V, R6, + rámik	ks	20,000	5,31	106,20
14	K	210110025.S	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	2,000	3,71	7,42
15	M	34533000-3	spínač 10AX/230V, R7, rámik	ks	2,000	7,67	15,34
16	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	28,000	5,36	150,08
17	M	345520000-1	zásuvka domová polozap., 230V, 10/16A, jednoduchá	ks	28,000	4,92	137,76
18	K	210111011.S1	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	18,000	6,39	115,02
19	M	345520000-2	zásuvka domová polozap., 230V, 10/16A, dvojité	ks	18,000	8,13	146,34
20	K	210190006.R2	plastová skriňa pod omietkou, osadenie, spárovanie, kotvenie, do 10kg	ks	2,000	32,80	65,60
21	M	210-1	plastová rozvodnica zapustená, 4x18 modul, IP44 vrátane výzbroje podľa výkresov	ks	2,000	1 139,88	2 279,76
22	K	210190006.R1	Oceľoplechová skriňa (RE) - demontáž výzbroje, montáž nových krytov, DIN lišt	ks	1,000	437,00	437,00
23	K	210190006.R3	Montáž a úprava jestv. el. rozvádzača RH	ks	20,000	10,24	204,80
24	K	210203050.R	Montáž a zapojenie svetidla	ks	93,000	9,14	850,02
25	M	348130002200.R1	A svetidlo LED 39W/5800lm	ks	44,000	52,44	2 307,36
26	M	348130002200.R2	B svetidlo LED 1x27	ks	28,000	32,43	908,04
27	M	348130002200.R3	C svetidlo LED 1x27 / IP44	ks	4,000	32,43	129,72
28	M	348130002200.R4	SN núdz. svetidlo LED 1x8 / 1,5 hod. vl. batéria	ks	17,000	53,13	903,21
29	K	210220020.S	Uzemňovací pás v základoch FeZn 30x4 včít. izolácie spojov	m	100,000	2,45	245,00
30	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	94,200	3,51	330,64
31	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	10,000	1,78	17,80
32	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	2,84	17,75
33	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu	ks	100,000	1,52	152,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	100,000	1,06	106,00
35	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m	ks	3,000	8,88	26,04
36	M	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn	ks	3,000	20,03	60,09
37	M	354410024700.S	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn	ks	3,000	11,25	33,75
38	K	210220243.R	Bleskozvodová svorka na 4 skrutky (SS, SR 03) vr. zapojenia D+M	ks	60,000	2,43	145,80
39	K	210220243.R1	Bleskozvodová svorka na 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, S0) vr. zapojenia	ks	50,000	3,46	173,00
40	K	210220803.S	Skrutý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8	m	100,000	17,43	1 743,00
41	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	100,000	1,27	127,00
42	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	30,000	0,28	8,40
43	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	13,500	8,14	109,89
44	K	210222050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	5,000	1,08	5,40
45	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	5,000	0,71	3,55
46	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	5,000	3,47	17,35
47	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,70	8,50
48	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel	ks	100,000	0,41	41,00
49	M	345840002400.S	Označovač káblov	ks	100,000	0,37	37,00
50	K	974031137.R	Rezanle drážky do steny z pórobetónu vr. zapravenia	m	450,000	1,81	814,50
51	K	210881235.1	Uzemňovacie vedenie pod omietkou Cu 6 mm2 hl. ochr. pospojovanie	m	250,000	0,82	205,00
52	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	250,000	1,08	270,00
53	K	210881235.S	Kábel uložený pod omietkou do 6mm2	m	1 290,000	1,36	1 754,40
54	M	341610020900.S	Kábel CXKE-R 3Cx1,5 mm2	m	550,000	0,94	517,00
55	M	341610021000.S	Kábel CXKE-R 3Cx2,5 mm2	m	480,000	0,99	475,20
56	M	341610022500.S	Kábel CXKE-R 5Cx1,5 mm2	m	240,000	2,14	513,60
57	M	341610022700.S	Kábel CXKE-R 5Cx4 mm2	m	10,000	4,65	46,50
58	M	341610022800.S	Kábel CXKE-R 5Cx6 mm2	m	10,000	6,46	64,60
59	K	210881237.S	Kábel uložený pod omietkou do 16mm3	m	60,000	1,33	79,80
60	M	341610022900.S	Kábel CXKE-R 5Cx10 mm2	m	10,000	9,38	93,80
61	M	341610023000.S	Kábel CXKE-R 5Cx16 mm2	m	50,000	15,61	780,50
62	K	210-1	Ostatný a podružný materiál (svorky, spoj. Mat., nátery)	m	1,000	321,33	321,33
63	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	198,731	3,06	608,12
64	K	MV	Murárske výpomoci	%	198,731	1,15	228,54
65	K	PD	Presun dodávok	%	198,731	1,12	222,58
66	K	PM	Podružný materiál	%	198,731	2,99	594,21
67	K	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	198,731	1,75	347,78

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby		3 312,00			
68	K	HZS000114.S0	Protokol o odbornej revízii a odbornej skúške elektroinštalácia	hod	32,000	17,25	552,00
69	K	HZS000114.S1	Protokol o odbornej revízii a odbornej skúške bleskozvod	hod	32,000	17,25	552,00
70	K	HZS000114.S3	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	24,000	13,80	331,20
71	K	HZS000114.S4	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	36,000	13,80	496,80
72	K	HZS000114.S5	Kompletné vyskúšanie	hod	28,000	13,80	386,40
73	K	HZS000114.S6	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	13,80	993,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-7 - FV elektrárň

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			12 091,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 091,22	20,00%	2 418,24
Cena s DPH			14 509,46
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky
Časť: **SO01-7 - FV elektráreň**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 091,22

D1 - Montážne práce

12 091,22

D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

11 803,72

D3 - M - 95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ

287,50

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
 Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky
 Časť: SO01-7 - FV elektrárň

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							12 091,22

Náklady z rozpočtu

							12 091,22
D	D1	Montážne práce					11 803,72
D	D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
1	K	210000000	Montáž FVp, + strešná konštrukcia	kpl	1,000	437,00	437,00
2	M	FV0001	Solárny panel polykrystalický 300 - 330Wp	ks	10,000	189,75	1 897,50
3	K	FV0100	Potrebná administratíva - ZSE distribúcia	kpl	1,000	517,50	517,50
4	K	998921201	Doprava + presun FVp na strechu (žeriav)	kpl	1,000	437,00	437,00
5	M	FV0002	Betónové zážabe	kg	1 150,000	0,40	460,00
6	M	FV0003	Optimizéry P370	ks	10,000	60,95	609,50
7	K	FV0005	Konštrukcia pre 10 FVp- rovná strecha	kpl	1,000	1 713,50	1 713,50
8	M	FV0010	Regulátor a merací modul WATTrouter ECO	ks	1,000	276,00	276,00
9	M	FV080	Elektropríslušenstvo + káble	kpl	1,000	1 288,00	1 288,00
10	M	FV0011	Polovodičové relé SSR 230VAC 10A 2300W	ks	1,000	48,42	48,42
11	M	FV0015	Menič 3f - 3000VA (napr. SolarEdge)	ks	1,000	1 127,00	1 127,00
12	M	FV0016	Napáťová a frekvenčná ochrana U-f guard	ks	1,000	317,40	317,40
13	M	FV0020	Solárny kábel 6mm2 s koncovkami MC4	m	50,000	3,45	172,50
14	M	FV0025	String box - odpínače, poisťky, prepäťová ochrana	kpl	1,000	632,50	632,50
15	M	FV0030	Istič 16A, 6A	kpl	1,000	29,90	29,90
16	K	210191012	Montáž FVe príslušenstva	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00
							287,50
D	D3	M - 95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ					287,50
17	K	950102002	Revízia FVe	kus	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-8 - Výťah

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 282,50

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
13 282,50

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 656,50

Cena s DPH

v EUR

15 939,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
 Objekt: SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky
 Časť: SO01-8 - Výtah

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
 Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	13 282,50
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	13 282,50

ROZPOČET

Stavba: Vyb
 Objekt: SO
 Časť: SO

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:

PČ Typ

Náklady z

D M

D 33-M

1	K	330-
---	---	------

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 01 - Nový pavilón MŠ Lúčky

Časť:

SO01-8 - Výtah

Miesto:

Dátum: 11. 1. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 282,50

D M Práce a dodávky M

13 282,50

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

13 282,50

1	K	330-1	Malý nákladný výtah MB - 100/1 , pohon bubnový 1,25 kW, rýchlosť 0,25 m/s, počet staníc 2/2 nepriechodná. šachta 1200 x 900, kabína 900x800x900, ručné jednokrídlové 900x 900 mm	ks	1,000	13 282,50	13 282,50
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky

Časť:

SO02-1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

63 200,96

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
63 200,96

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
12 640,19

Cena s DPH

v EUR

75 841,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

gips, s.r.o.

20 MAR. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky
Časť: **SO02-1 - Stavebná časť**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	63 200,96
HSV - Práce a dodávky HSV	40 879,97
1 - Zemné práce	2 347,19
2 - Zakladanie	6 301,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 903,82
4 - Vodorovné konštrukcie	5 976,03
5 - Komunikácie	531,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 832,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 386,96
99 - Presun hmôt HSV	1 600,98
PSV - Práce a dodávky PSV	17 427,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 151,70
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 175,93
713 - Izolácie tepelné	3 265,10
762 - Konštrukcie tesárske	617,51
764 - Konštrukcie klampiarske	940,41
766 - Konštrukcie stolárske	2 079,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	728,91
771 - Podlahy z dlaždíc	2 349,12
783 - Nátery	63,71
784 - Maľby	1 055,79
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4 893,75

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky

Časť: SO02-1 - Stavebná časť

Miesto: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							63 200,96

Náklady z rozpočtu 40 879,97

D HSV Práce a dodávky HSV 2 347,19

D	1	Zemné práce					
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,794	1,28	12,54
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,346	7,59	55,76
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	7,346	1,18	8,67
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,305	35,75	690,15
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	19,305	10,12	195,37
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	26,651	1,93	51,44
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,651	4,01	106,87
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	453,067	0,38	172,17
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	26,651	2,25	59,96
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	26,651	0,81	21,59
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	47,972	19,50	935,45
12	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	48,970	0,76	37,22
							6 301,49

D	2	Zakladanie					
13	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	44,520	0,26	11,58
14	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	12,734	65,91	839,30
15	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	8,497	116,18	987,18
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,680	18,70	274,52
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	14,680	5,57	81,77
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	42,485	12,45	528,94
19	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	5,325	199,29	1 061,22
20	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	17,550	114,59	2 011,05
21	K	631313611.S	Podkladný betón prostý (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,184	133,39	424,71
22	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	3,184	25,51	81,22
							5 903,82

D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
23	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	1,534	197,98	303,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	311275631.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	22,209	218,69	4 856,89
25	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	8,000	37,86	302,88
26	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	8,000	47,13	377,04
27	K	342272031.S	Príčky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	2,174	29,12	63,31

D 4 Vodorovné konštrukcie 5 976,03

28	K	411121011.R	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a betónových stropných vložiek	m2	33,170	92,73	3 075,85
29	K	411201055.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 80 mm	m2	33,170	11,55	383,11
30	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	33,170	10,99	364,54
31	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	33,170	2,90	96,19
32	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových a prievlakov, B500 (10505)	t	0,288	2 091,28	598,11
33	K	411362021.R	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,158	2 089,02	330,07
34	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,753	131,02	360,70
35	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	29,360	16,38	480,92
36	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	29,380	4,31	126,54
37	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	11,010	3,78	41,62
38	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	11,561	10,24	118,38

D 5 Komunikácie 531,06

39	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	9,450	10,08	95,26
40	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	9,450	16,20	153,09
41	M	592460003600.S	Dlažba betónová, rozmer 210x140x60 mm, prírodná	m2	9,639	29,33	282,71

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 832,44

42	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	8,250	1,93	15,92
43	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	32,300	7,56	244,19
44	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	32,300	13,55	437,67
45	K	611481121.S	Podlahtutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s vložiením bez lepidla	m2	32,300	2,87	92,70
46	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	95,425	2,07	197,53
47	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	95,425	5,48	522,93
48	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	95,425	10,75	1 025,82
49	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	32,000	2,47	79,04
50	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	95,425	8,75	834,97
51	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zábradlím, oplechovania, atď. zhotovené z tešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	8,250	1,93	15,92
52	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	118,058	2,96	349,45
53	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	117,008	2,77	324,11
54	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozšľahaná, hr. 2 mm	m2	91,896	16,79	1 542,93
55	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	25,110	28,66	719,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	62,438	42,75	2 669,14
57	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	2,400	32,71	78,50
58	K	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	1,050	26,04	27,34
59	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámovo s prikotvením	m2	25,110	45,71	1 147,78
60	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	27,080	62,58	1 693,41
61	K	631319153.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	2,636	25,51	67,24
62	K	631342721.S	Mazanina z betónu perlitového (m3)	m3	2,636	221,34	583,45
63	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	34,700	0,26	9,02
64	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiľtovanie poterov od stenových konštrukcií	m	35,047	0,35	12,27
65	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	32,300	40,57	1 310,41
66	K	632452648.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 9 mm	m2	32,300	19,05	615,32
67	K	642842111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	53,78	53,78
68	M	553310010304	Zárubňa požiarna oceľová, šxvxhr 800x1970, pravá	ks	1,000	106,74	106,74
69	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	32,300	0,95	30,69
70	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	37,145	0,66	24,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 386,96

71	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,400	6,47	125,52
72	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	19,594	3,08	60,35
73	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,746	83,77	146,26
74	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	113,620	2,71	307,91
75	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	454,480	1,75	795,34
76	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	113,620	1,75	198,84
77	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	32,300	5,02	162,15
78	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	113,620	1,98	224,97
79	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	113,620	0,76	86,35
80	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	96,900	4,84	469,00
81	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	27,900	10,11	282,07
82	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	16,800	2,99	49,63
83	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	16,000	5,79	92,64
84	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	7,000	3,49	24,43
85	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	7,000	4,11	28,77
86	K	953995428.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	11,400	10,93	124,60
87	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	27,900	7,46	208,13

D 99 Presun hmôt HSV 1 600,98

88	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	178,881	8,95	1 600,98
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 427,24

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 151,70

89	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	54,780	0,26	14,24
90	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,016	3 845,00	61,52
91	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nadvpnou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	19,400	3,63	70,42
92	M	283230002700	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti	m2	22,310	1,89	42,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,780	4,67	255,82
94	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	62,997	5,75	362,23
95	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,780	4,67	255,82
96	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	62,997	5,75	362,23
97	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	28,100	5,07	142,47
98	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	33,720	5,75	193,89
99	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	28,100	5,07	142,47
100	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	33,720	5,75	193,89
101	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,972	2,60	54,53

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 175,93

102	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	38,870	5,71	220,81
103	M	283220002900.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	44,471	17,20	764,90
104	K	712370401.S	Pripevnenie povlakové krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	342,180	0,65	222,42
105	M	311970001400.S	Teleskop + šrób	ks	342,180	0,09	30,80
106	K	712873240.S	Zhotovenie povlakové krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	18,360	9,56	175,52
107	M	283220002900.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	21,114	17,20	363,16
108	K	712973460.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu	m	24,110	14,29	344,53
109	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	192,880	0,15	28,93
110	K	712973660.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu	m	24,110	13,09	315,60
111	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	192,880	0,15	28,93
112	K	712973769.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene	m	10,000	22,16	221,60
113	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	80,000	0,15	12,00
114	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	28,390	24,10	684,20
115	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	227,120	0,15	34,07
116	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	57,030	0,65	37,07
117	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	65,585	1,43	93,79
118	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	28,250	11,52	325,44
119	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	226,000	0,15	33,90
120	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	11,583	15,50	179,54
121	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,972	2,80	58,72

D 713 Izolácie tepelné 3 265,10

122	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	32,300	0,17	5,49
123	M	283290003500	Oddeľovacia fólia	m2	32,300	0,84	27,13
124	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	32,300	2,28	73,64
125	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	65,892	11,18	736,67
126	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	38,670	7,70	297,76
127	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	39,443	18,01	710,37
128	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	38,670	7,70	297,76
129	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	39,443	18,01	710,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	5,580	11,77	65,44
131	M	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavitelstvo	m2	5,671	8,46	47,98
132	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	8,340	11,77	98,16
133	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavitelstvo	m2	8,507	22,81	194,04
134	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,225	1,30	0,29

D 762 Konštrukcie tesárske 617,51

135	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	28,700	9,01	258,59
136	M	605120008600.S	Hranoly 140x160	m3	0,707	433,93	306,79
137	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,707	36,13	25,54
138	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,909	4,50	26,59

D 764 Konštrukcie klampiarske 940,41

139	K	764352421.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 150 mm	m	13,700	34,73	475,80
140	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	7,000	30,29	212,03
141	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 110 mm	m	6,000	39,25	235,50
142	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	8,233	1,85	17,08

D 766 Konštrukcie stolárske 2 079,06

143	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,000	15,97	367,31
144	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	24,150	2,43	58,68
145	M	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	24,150	0,93	22,46
146	M	61141-4	O4 Plastové okno dvojkrídlové s rámovým stípiikom otvára vo/sklonné Uw=0,90W/m2K, 3-skló 2000x1500	ks	2,000	422,74	845,48
147	M	61141-5	O5 Plastové okno jednokrídlové sklónné Uw=0,90W/m2K, 3-skló 1500x750	ks	2,000	176,64	353,28
148	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	11,28	22,56
149	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	15,05	30,10
150	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	18,200	20,21	367,82
151	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,677	0,55	11,37

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 728,91

152	K	767641110.S	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	49,34	49,34
153	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	1,000	32,96	32,96
154	M	553410031903	Dvere požieme oceľové, interiérové, jednokrídlové švxhr 800x1970 mm	ks	1,000	455,47	455,47
155	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	8,250	5,55	45,79
156	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	8,250	16,83	138,85
157	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,224	0,90	6,50

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 349,12

158	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty	m	34,700	7,86	272,74
159	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	8,849	18,90	167,25
160	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odliene), najmä na škárovanie obkladov/dlaždíc	kg	7,384	4,50	33,23
161	K	771571102.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	32,300	26,73	863,38
162	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	32,946	18,90	622,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb	kg	68,734	4,50	309,30
164	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 8m	%	22,686	3,55	80,54
D 783			Nátery				63,71
165	K	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	17,220	3,70	63,71
D 784			Maľby				1 055,79
166	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	127,725	0,86	109,84
167	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,300	1,25	40,38
168	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	127,725	3,41	435,54
169	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	127,725	3,68	470,03
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				4 893,75
170	K	000800011	Zariadenie staveniska	%	580,516	2,80	1 625,44
171	K	000900011	Vplyv územia	%	580,516	2,75	1 596,42
172	K	001300031	Kompletačná činnosť	%	580,516	2,88	1 671,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt:

SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky

Časť:

SO02-2 - Vykurovanie

VKS:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 687,01

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 687,01

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

537,40

Cena s DPH

v EUR

3 224,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky
Časť: SO02-2 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 687,01

HSV - Práce a dodávky HSV	589,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	306,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	283,06
PSV - Práce a dodávky PSV	1 987,89
713 - Izolácie tepelné	958,13
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	453,15
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	189,52
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	289,63
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	97,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	110,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt: SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky

Časť: SO02-2 - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 11. 1. 2023

Objedhávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 687,01**

D HSV Práce a dodávky HSV 589,12

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 306,06

1	K	310238211.R	Zamurovanie otvorov a so začistením a obnovením povrchu	sub	1,000	306,06	306,06
---	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 283,06

2	K	974031153.R	Vysekanie prestupov UK	cel	1,000	283,06	283,06
---	---	-------------	------------------------	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 987,89

D 713 Izolácie tepelné 958,13

3	K	713482132.S	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov - UK	m	45,000	5,12	230,40
4	M	283310006600.S	Izolácia 48/30 6/4" PE obyčajná 0-102°C	m	30,000	4,23	126,90
5	M	283310004500.S	Izolácia 15/20 3/8" PE obyčajná 0-102°C	m	15,000	0,91	13,65
6	M	AL510004	Tvarovky na plastlinikové potrubie (koleno, T-kus, spojka,...)	cel	1,000	572,00	572,00
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	9,430	1,61	15,18

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 453,15

8	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,5	m	15,000	5,51	82,65
9	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	30,000	12,35	370,50

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 189,52

10	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	3,96	7,92
11	M	ove01	MULTIFLEX 1/2 X3/4	ks	2,000	16,82	33,64
12	M	1187065	Ventilová vložka QA	ks	2,000	23,74	47,48
13	K	734221413.S	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	4,000	18,18	72,72
14	K	734222610	Nastavenie radiatorových ventilov	kpl	2,000	2,47	4,94
15	M	ove02	Termostatická hlavica UNI L	ks	2,000	11,41	22,82

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 289,63

16	K	735159210	Montáž vykurovacích telies	ks	2,000	18,47	36,94
17	M	484188120607	Oceľový panelový radiátor 21K 600x1000 , konzola + odvzdušnenie	ks	2,000	123,65	247,30
18	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,842	1,90	5,39

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 97,46

19	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	cel	1,000	9,07	9,07
20	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, obliemky, (cca)	kpl	1,000	87,17	87,17
21	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,962	1,27	1,22

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 110,00

22	K	HZS000114.S	HZS- Ústredné vykurovanie - vykurovacia skúška	hod	4,000	27,50	110,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

objekt:

SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky

časť:

SO02-3 - Elektroinštalácia

KSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 1. 2023

objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

zhotoviteľ:

Roko gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

projektant:

IČO:

IČ DPH:

pracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

poznámka:

ena bez DPH

955,54

PH základná
znižená

Základ dane
0,00
955,54

Sadzb a dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
191,11

ena s DPH

v EUR

1 146,65

projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20 MAR. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
Objekt: SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky
Časť: **SO02-3 - Elektroinštalácia**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	955,54
M - Práce a dodávky M	955,54
21-M - Elektromontáže	955,54

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč
 Objekt: SO 02 - Prepojovacia chodba MŠ Lúčky
 Časť: SO02-3 - Elektroinštalácia

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Roko gips, s.r.o.

Dátum: 11. 1. 2023

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							955,54
D	M		Práce a dodávky M				955,54
D	21-M		Elektromontáže				955,54
1	K	210110024.S	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,30	6,60
2	M	34533000-2	spínač 10AX/230V, R6, + rámik	ks	2,000	5,31	10,62
3	K	210111011.S1	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	6,39	12,78
4	M	345520000-2	zásuvka domová polozap., 230V, 10/16A, dvojité	ks	2,000	8,13	16,26
5	K	210203050.R	Montáž a zapojenie svetidla	ks	5,000	9,14	45,70
6	M	348130002200.R1	A svetidlo LED 39W/5800lm	ks	2,000	52,44	104,88
7	M	348130002200.R2	B svetidlo LED 1x27	ks	2,000	32,43	64,86
8	M	348130002200.R4	SN núdz. svetidlo LED 1x8 / 1,5 hod. vl. batéria	ks	1,000	32,43	32,43
9	K	210881235.S	Kábel uložený pod omietkou do 6mm2	m	70,000	1,36	95,20
10	M	341610020900.S	Kábel CXKE-R 3Cx1,5 mm2	m	40,000	0,94	37,60
11	M	341610021000.S	Kábel CXKE-R 3Cx2,5 mm2	m	30,000	0,99	29,70
12	K	974031137.R	Rezanie drážky do steny z pórobetónu vr. zapravenia	m	8,000	1,81	14,48
13	K	210-1	Ostatný a podružný materiál (svorky, spoj. Mat., nátery)	ks	1,000	14,78	14,78
19	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	4,859	16,10	78,23
15	K	MV	Murárske výpomoci	%	4,859	17,88	86,89
20	K	PD	Presun dodávok	%	4,859	10,47	50,85
17	K	PM	Podružný materiál	%	4,859	38,41	186,63
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,859	13,80	67,05

Krycí list rozpočtu

Stavba Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč					
Objekt ZDRAVOTECHNIKA - Ohrev TV tepelným čerpadlom				Miesto: Holíč	
				Ks:	
Zákazka: 11/2022		Spracoval: Roučková M.		Dňa	9. 11. 2022
Odberateľ: MESTO HOLÍČ, Bratislavská 5, Holíč					
IČO: 308541			DIČ:		
Projektant: REGION TZB, spol. s r.o., Holíč					
IČO: 34116745			DIČ: 2020379119		
Dodávateľ: Roko gips, s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV				7 Ostatné náklady
2	PSV	334,81	2 881,41	3 216,22	
3	MONT				8 Kompletačná činnosť
4	OST				9 HZS
5	VN				
6	Spolu				10 Spolu
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]				16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]
12	Sťažené výrobné podř 0% z [H+P]				17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]				18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19
15					20 Spolu
Projektant, rozpočítar					E Celkové náklady 3 216,22
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20
					22 DPH 20% z 643,24
					23 DPH 0% z
					24 Spolu v EUR 3 859,46
					F
Odberateľ			26 Dodávateľ		
			Roko gips, s.r.o.		
s.r.o. evénho 10/A EVIDZA 35 302 031 0906 208 100 5 946250078927					

Odberateľ: MESTO HOLÍČ, Bratislavská 5, Holíč

Projektant: REGION TZB, spol. s r.o., Holíč

Dodávateľ:

Stavba Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt ZDRAVOTECHNIKA - Ohrev TV tepelným čerpadlom

Spracoval:
Roučková

Ks:
Datum: v.
11. 2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	17,62	57,36	74,98		
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE	14,60	40,42	55,02		
ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	31,65	460,54	492,19		
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY	270,94	2 323,09	2 594,03		
Práce PSV	334,81	2 881,41			
Celkom v EUR			3 216,22		

Odberateľ: MESTO HOLÍČ, Bratislavská 5, Holíč

Spracoval: Roučková M.

Projektant: REGION TZB, spol. s r.o., Holíč

Ka:

Dodávateľ:

Dátum: 9. 11. 2022

Zákazka Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč

Objekt ZDRAVOTECHNIKA - Ohrev TV tepalným čerpadlom

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súčlna
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
1	721211205	Montáž - sifón pre PV	ks	1,00	8,19		8,19	0,009	0,009	
2	721226411	Zápachová uzávierka HL 138	ks	1,00	9,43		9,43	0,011	0,011	
3	HL510N	Sifón - PV	ks	1,00		27,84	27,84		0	
4	ZDR03-4	Podmielkový zápachový uzáver DN32 HL138	ks	1,00		29,52	29,52		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			17,62	67,36	74,98		0,020	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE								
5	722230101	Armatúry závitové G 1/2	ks	1,00	3,96		3,96	0,000	0	
6	722230103	Armatúry závitové s dvoma závitmi G 1	ks	2,00	5,32		10,64	0,001	0,001	
7	551152063107	Polstný ventil DN15 630kPa	ks	1,00		22,36	22,36		0	12,760
8	551152100103	Guľový uzáver voda 1"	ks	2,00		9,03	18,06		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE			14,60	40,42	65,02		0,000	12,76
	724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE								
9	724319113	Montáž expanzomatu	ks	1,00	31,65		31,65	0,009	0,009	
10	E1810	Expanzomat Reflex DD 18 / 10bar	ks	1,00		110,26	110,26		0	
11	FLOWJET	Nádoba príslušenstvo Reflex Flowjet, prietokná armatúra Rp 3/4	ks	14,00		25,02	350,28		0	
	724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE			31,65	460,64	492,19		0,010	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
12	725539110	Montáž ohrievačou ostatných typov 220 l	súb	1,00	270,94		270,94	0,001	0,001	
13	541089011801	Stiel Eilron SHP-A 220 PLUS - Tepelné čerpadlo na prípravu teplej vody	ks	1,00		2 323,09	2 323,09		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			270,94	2 323,09	2 694,03		0,000	0
		Práce PSV			334,81	2 881,41	3 216,22		0,030	12,76
		Celkom v EUR			334,81	2 881,41	3 216,22		0,030	12,76

Harmonogram stavby "Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč"

	Mesiac		Celk. cena [EUR]	I.	II	III	IV	V	VI	VII
	Popis									
	Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč		764 003,92							
SO 01	Nový pavilón MŠ Lúčky		693 944,19							
SO01-1	Stavebná časť		568 553,97							
SO01-2	Zdravotechnika		34 801,48							
SO01-3	Vykurovanie		21 388,98							
SO01-4	Dažďová kanalizácia		10 854,93							
SO01-5	Vodovodná prípojka		7 784,80							
SO01-6	Elektroinštalácia		25 186,31							
SO01-7	FV elektrárň		12 091,22							
SO01-8	Výťah		13 282,50							
SO 02	Prepojovacia chodba MŠ Lúčky		66 843,51							
SO02-1	Stavebná časť		63 200,96							
SO02-2	Vykurovanie		2 687,01							
SO02-3	Elektroinštalácia		955,54							
SO 6082	ZTI - Ohrev TV tepelným čerpadlom		3 216,22							

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A



Ing. Milan Šmahol, konateľ

Príloha č. 3 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov

Uchádzač: ROKO gips, s.r.o., so sídlom G. Švédiho 10A Prievidza,
IČO: 36302031 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác -
predmet zákazky: „Vybudovanie nového školského pavilónu MŠ Lúčky Holíč“

- budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých v súčasnosti známych subdodávateľoch

Zoznam subdodávateľov:

Navrhovaný subdodávateľ:	Predmet subdodávky:
Slovaktual, s.r.o.	Montáž a dodávka výplne otvorov

V Prievidzi, dňa 15.3.2023

ROKO gips, s.r.o.
Ing. Milan Smaho, konateľ



Poistný certifikát o poistení všeobecnej zodpovednosti za škody

Tento poistný certifikát je vystavený výlučne pre informatívne účely a jeho vystavením sa nemenia, nenahrádzajú a nerozširujú ustanovenia poistných podmienok a nižšie uvedenej poistnej zmluvy.

Poist'ovateľ

ČSOB Poist'ovňa, a.s.

Žižkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 31 325 416, IČ DPH: SK7020000218

Zapísaná v OR SR okresného súdu Bratislava I., odd.: Sa, vl. č. 444/B

Poštová adresa: P.O.BOX 815 63, 815 63 Bratislava

Infolinka: 0850 111 303

Poistený

ROKO glps, s.r.o.

G. Švéniho 10A, 971 01 Prievidza, Slovenská republika

IČO: 36 302 031, IČ DPH: SK2020076928

Zapísaná v OR SR OR OS Trenčín, odd. Sro, vl.č.10880/R

Poistné krytie

Týmto poisťovateľ potvrdzuje, že poistený má dojednané poistné krytie pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody v rozsahu a na obdobie uvedené nižšie. Rozsah poistného krytia je daný poistnou zmluvou a príslušnými poistnými podmienkami poisťovateľa.

Druh poistného krytia

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody vrátane poistenia zodpovednosti za škodu a ušlého zisk

Číslo poistnej zmluvy

800 300 3128

Číslo začiatku poistenia

06.06.2008

Trvanie poistenia

Doba neurčitá

Územná platnosť poistenia

Slovenská republika

Číslo poistnej sumy

1 000 000,00 Eur

Dátum vystavenia certifikátu: 15.6.2021

Miesto vystavenia certifikátu: Bratislava

Hana Krajancová

FAKTÚRA DOŠLÁ		Pečiatka a podpis poisťovateľa	
Dátum		Podpis	
Vecná a fin. správnosť			
Schválil	výr. riaditeľ	21-06-2021	
	konateľ		

ČSOB Poistovňa, a.s.

Poistný certifikát o poistení podľa poistnej zmluvy č. 800 300 3128

TREND TOP 2016
POISTOVŇA ROKA

**ŠTVRTÝ
 ROK
 PRVÍ**



ROKO gips, s.r.o.
 G. Švéniho 10A
 971 01 Prievidza

Dátum
 31.1.2023

Miesto
 Bratislava

Vec: Potvrdenie o poistení zodpovednosti poistnej zmluvy č. 800 300 3128

Vážený klient,

dovoľujeme si Vám oznámiť, že poistná zmluva č. 800 300 3128, uzavretá medzi Vami a ČSOB Poistovňou, a.s. dňa 05.06.2008 je v účinnosti od 06.06.2008 v plnom rozsahu práv a povinností z nej vyplývajúcich.

Predmetom poistenia v poistnej zmluve č. 800 300 3128 je:

- **Poistenie zodpovednosti za škodu** - poistná suma vo výške 1 000 000 EUR.

Územná platnosť poistenia: Slovenská republika.

Rozsah potvrdzovaného poistenia je stanovený vo Všeobecných poistných podmienkach poisťovateľa a v ustanoveniach poistnej zmluvy.

Poistná zmluva č. 800 300 3128 je uzatvorená na dobu neurčitú a aktuálne je uhradená do 06.06.2023

S pozdravom

Ing. Hana Krajancová
 Vzťahový manažér SME



ČSOB Poistovňa, a.s.
 Žitkova 11
 811 02 Bratislava
 -300